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Aalborg Cup
Steevne navn 2009
Steevne by Aalborg

Aalborg

Arranggr Svgmmeklub

Lob 1, 8x50 mixholdkap
Damer / Herrer Aalborg Mix 1 Aalborg Svemmeklub 3:53.97 2006

# Nr. Navn Fadt Klub

1 276 Silkeborg Mix 1 0 SILKEBORG
2 321 Gsc Mix 1 0 GLADSAXE
3 182 Aalborg Mix 1 0 AALBORG
4 129 Lyseng Mix 0 LYSENG

5 359 Agf-1 0 AGF

6 183 Aalborg Mix 2 0 AALBORG
7 360 Agf-2 0 AGF

8 277 Silkeborg Mix 2 0 SILKEBORG
9 322 Gsc Mix 2 0 GLADSAXE
10 163 Bakkens Mix 1993 SKOVBAKKEN
11 161 Nesk Mix 0 N. Eiker

12 112 Mix 1 Viborg 0 VIBORG

13 80 Staa Swimteam Arhus 0 IHF

14 8 Horsens Mix 1 0 HORSENS

Legb 2, 100m Butterfly Damer

Sponsor: AAB College

Piger 12 ar og y. Mie @. Nielsen Aalborg Svemmeklub 1:09.03 2008
Piger 13 og 14 ar Freja @stergaard Silkeborg Svemmeklub 1:07.52 2008
Damer junior/senior Ann Bersang Agfs Svemmeafdeling 1:05.28 2004

# Nr. Navn Fodt Klub

1 306 Ostergaard Freja 1995 SILKEBORG
2 353 Sgby Trine 1991 GLADSAXE
3 261 Overgaard Janni 1993 THISTED

4 189 Hansen Cecilie 1995 AALBORG
5 328 Axelsen Katrine 1992 GLADSAXE
6 284 Dalby Runa 1993 SILKEBORG
7 351 Skaanning-Norris Ida 1991 GLADSAXE
8 381 Mathiasen Solvej 1994 AGF

9 211 Hedegaard Kristina K 1995 AALBORG
10 215 Johansen Anne Wittrup 1993 AALBORG

Udskriftsdato

Licens

Licens
9552AF
9112AG
9394AF
9512AJ
9208AH
9372AD
9162AF
9452AK
9594AF
9362AK

21

november

2009
Udskriftstidspunkt 18:03

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
4:03.92
4:05.00
4:05.00
4:05.00
4:11.00
4:15.00
4:20.00
4:23.02
4:25.00

Anmtid Status
1:05.83
1:06.41
1:06.71
1:07.13
1:07.13
1:08.17
1:08.46
1:10.39
1:10.66
1:10.97
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11 346 Pedersen Laura Strgm 1995 GLADSAXE 9538AA  25m 1:11.02
12 270 Vinther Louise @stergaard 1994 THISTED 9432AC  25m 1:11.26
13 333 Hansen Amalie 1995 GLADSAXE 9526AD 25m 1:11.79
14 309 Hoffmann Lea 1991 DELTA 9188AF 25m 1:11.85
15 126 Serensen Isabella K. 1994 HOBRO 9466AE  25m 1:12.60
16 295 Mogensen Kalinka T. 1995 SILKEBORG 9506AA 25m 1:13.12
17 195 Ramsgaard Sofie 1995 AALBORG 9544Al 25m 1:13.24
18 201 Blanch Asta 1996 AALBORG 9604AC 25m 1:13.43
19 348 Pedersen Siv Nilsson 1995 GLADSAXE 9526AB  25m 1:13.57
20 331 Everland Linea Lau 1996 GLADSAXE 9606AF 25m 1:14.29
21 171 Krusell Anna 1994 SKOVBAKKEN 9464Al 25m 1:14.35
22 336 Jensen Iben Helstrup 1996 GLADSAXE 9674AA 25m 1:14.86
23 264 Pedersen Katrine Yde 1993 THISTED 9314AK  25m 1:14.99
24 145 Rasmussen Trine Fredsg 1989 LYSENG 8962AA  25m 1:15.16
25 120 Halkjeer Michelle Svane 1989 HOBRO 8984AA 25m 1:15.17
26 63 Poulsen Henriette M. 1994 S 68 9468A) 25m 1:15.22
27 140 Kynde Mia 1994 LYSENG 9496Al 25m 1:15.87
28 197 Stage Amalie 1993 AALBORG 9326AC 25m 1:16.12
29 166 Branick Stephanie 1993 SKOVBAKKEN 9352AQ 25m 1:16.20
30 390 Pedersen Maria 1995 AGF 9596AN  25m 1:16.40
31 77 Krog Jannie 1986 IHF 8666AB  25m 1:16.45
32 187 Bruun Maja Jgrgensen 1995 AALBORG 9554AF 25m 1:16.72
33 252 Beith Maria Sge 1996 THISTED 9676AH 25m 1:16.81
34 286 Ggattler Sofie 1995 SILKEBORG 9526AC 25m 1:16.87
35 84 Sggaard Emilie 1996 IHF 9656AG  25m 1:17.72
36 281 Bruun Sarah Harder 1993 SILKEBORG 9324AJ 25m 1:17.80
37 139 Kristensen Trine 1995 LYSENG 9568AC  25m 1:19.26
38 350 Sannung Sarah 1996 GLADSAXE 9622AE  25m 1:21.42
39 338 Kjeer Line 1996 GLADSAXE 9648AS  25m 1:21.68
40 41 Jensen Ilda Elvira 1995 BSK08 9514AC  25m 1:22.88
41 312 Pil Emilie 1995 DELTA 9532AW  25m 1:23.00
42 205 Christensen Camilla 1995 AALBORG 9566A) 25m 1:23.25
43 357 Wilhelmsen Laerke 1996 GLADSAXE 9692AC 25m 1:23.81
44 378 Larsen Marlene Jessing 1996 AGF 9656AQ 25m 1:23.84
45 151 Pedersen Hege Hetland 1996 N. Eiker 25m 1:24.15
46 32 Westergaard Laura 1995 HORSENS 9528AP  25m 1:24.29
47 122 Jensen Maja 1997 HOBRO 9718AK  25m 1:24.72
48 402 Hatting Line 1996 STRUER 9678AL  25m 1:25.57
49 21 Helbo Line 1996 HORSENS 9614AK  25m 1:26.14
50 247 Westergaard Laura K. 1997 AALBORG 9716AM  25m 1:26.78
51 2 Nielsen Lenette 1997 JARL 9726AE 25m 1:26.95
52 354 Sgrensen Sofie 1997 GLADSAXE 9762AR  25m 1:27.81
53 279 Andersen Sofie Emilie B. 1997 SILKEBORG 9782AM  25m 1:31.33
54 67 Tollerup Anne 1998 S 68 9868AL  25m 1:37.41
55 407 Noer Mai Rossau 1997 STRUER 9744AC  25m 1:38.91

Legb 3, 100m Butterfly Herrer

Sponsor: AAB College

Drenge 14 ar og y. Mads M.Sgrensen Aalborg Svemmeklub 1:00.68 2008
Drenge 15 og 16 ar Fredrik Seistrup Fredericia (L) 0:58.57 2000
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Herrer junior/senior Tim Jensen Svemmeklubben MK 31 0:56.88 2006

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 118 Gordon Palle 1987 HOBRO 8795AB  25m 55.65
2 214 Jakobsen Lasse Schrgder 1993 AALBORG 9353AD 25m 58.02
3 138 Knudsen Jakob Bjerre 1990 LYSENG 9033AD 25m 58.34
4 408 Olesen Martin Terp 1994 STRUER 9449AD 25m 58.52
5 204 Carstensen Lasse Thor 1994 AALBORG 9425AB  25m 1:01.03
6 239 Strandberg Sebastian 1994 AALBORG 9481AG 25m 1:01.34
7 10 Andersen Daniel Steen 1995 HORSENS 9523AG  25m 1:01.58
8 301 Riemenschneider Morten 1989 SILKEBORG 8909AA 25m 1:01.75
9 356 Westh Simon 1990 GLADSAXE 9069AC 25m 1:02.09
10 188 Graversen Jonas 1990 AALBORG 9061AE  25m 1:02.31
11 401 Christensen Morten Steen 1992 STRUER 9233AF  25m 1:02.50
12 221 Larsen Michael Grgnlund 1993 AALBORG 9301AH 25m 1:02.84
13 334 Hansen Nikolaj Satterup 1994 GLADSAXE 9483Al 25m 1:03.07
14 345 Oldenborg Christian 1994 GLADSAXE 9471AA 25m 1:03.26
15 265 Pedersen Thomas 1995 THISTED 9551Al 25m 1:03.52
16 199 Tracey Sebastian 1993 AALBORG 9359AG 25m 1:03.80
17 379 Seistrup Johan 1989 DELTA 8957AE 25m 1:04.53
18 196 Skinnerup Rasmus 1993 AALBORG 9369AA 25m 1:05.14
19 282 Dalby Ralf 1995 SILKEBORG 9547AB 25m 1:05.40
20 98 Larsen Jacob Moos 1993 VIBORG 9333AK  25m 1:05.62
21 194 Nordentoft Jacob L. 1992 AALBORG 9249AE  50m 1:05.73
22 388 Pedersen Anton B. 1993 AGF 9307AK  25m 1:05.95
23 104 Severinsen Jacob 1995 VIBORG 9533AH 25m 1:06.61
24 231 Nielsen Kasper Lousdal 1995 AALBORG 9543AC 25m 1:07.97
25 241 Sgrensen Kasper 1994 AALBORG 9433AD 25m 1:08.27
26 134 Christensen Matias Engdal 1993 LYSENG 9309AE  25m 1:09.54
27 57 Johansen Thomas K. 1995 S 68 9537AC  25m 1:10.41
28 370 Brgchner Bo Volf 1996 AGF 9661AM  25m 1:10.51
29 293 Ljungstrgm Mads S. 1996 SILKEBORG 9691AK  25m 1:10.52
30 58 Larsen Frederik Boelt 1994 S 68 9453AE  25m 1:10.94
31 54 Jensen Morten Rask 1993 S 68 9371AD 25m 1:12.12
32 230 Nielsen Jais Odgaard 1994 AALBORG 9465AH  25m 1:12.17
33 308 Hansen Nicklas Trier 1994 DELTA 9475AH 25m 1:13.00
34 71 Andersen Andreas Hvid 1995 IHF 9563AH 25m 1:13.87
35 394 Skeerbaek Kenneth 1994 AGF 9475AD 25m 1:14.26
36 347 Pedersen Nicolai Mgbius 1996 GLADSAXE 9647A) 25m 1:14.58
37 344 Norking Mads 1995 GLADSAXE 9507AE 25m 1:14.60
38 392 Pedersen Victor 1997 AGF 9735AC  25m 1:14.67
39 305 Zahringer Felix 1994 SILKEBORG 9437AD 25m 1:15.17
40 121 Hgjberg Peter 1996 HOBRO 9639AA 25m 1:16.17
41 38 Hansen Kasper V 1996 BSK08 9669AC 50m 1:16.60
42 88 Westphael Thomas Bie 1995 IHF 9595AH 25m 1:18.10
43 100 Madsen Mathias 1995 VIBORG 9579AN  25m 1:18.22
44 172 Lings Gustav Emil 1996 SKOVBAKKEN 9619AH 25m 1:21.43
45 209 Gade Ricco 1995 AALBORG 9571Al 25m 1:21.86
46 97 Kristensen Casper G. 1995 VIBORG 9561AH 25m 1:22.30
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47 240 Serensen Christian Bro
48 242 Sgrensen Mikael Thode
49 410 Terp Alex

50 417 Skjedt Kristian

51 414 Findinge Mikkel

Lab 4, 50m Brystsvgmning Damer

1997
1997
1997
1994
1993

AALBORG
AALBORG
STRUER
PINGVINEN
PINGVINEN

Piger 12 ar og yngre Sidse Kehlet West Swim Esbjerg 0: 37.21 2008
Piger 13 og 14 ar Signe Westh Gladsaxe Idraets Forening 0:34.98 2007
Damer junior/senior Majken Thorup Aalborg Svgmmeklub 0:33.17 2004

Nr. Navn

372 Crone Katrine

137 Jergensen Nina Hgjris
190 Hestbech Emma-Sofie
192 Kobbelgaard Ghita
302 Tolstrup Signe

141 Larsen Olivia

390 Pedersen Maria

352 Szetu Sif

412 Nipper Nanna Trier

10 222 Larsen Randi

11 371 Buus Cornelia

12 144 Rank Diana

13 29 Pedersen Julie

14 75 Hindsted Charlotte

15 257 Kjeer Helle

16 290 Klitgaard Amalie

17 168 Hansen Mathilde Kjeer
18 228 Munk Camilla

19 365 Bjerg Cecilie

20 74 Friis Simone

21 264 Pedersen Katrine Yde
22 316 Vestergaard Nina

23 120 Halkjeer Michelle Svane
24 292 Lindblad Sanne

25 93 Grundmann Jeanne Kirk
26 310 Jensen Jeanette

27 94 Herskind Kamille Bager
28 262 Pataki Zora

29 117 Demmers Luna

30 78 Laursen Cecilie

31 169 Hedegaard Julie

32 39 Hansen Linette

33 186 Bruun Line Jgrgensen
34 382 Meiling Emilie Yung
35 147 Josefsen Emma

36 339 Larsen Kamilla

37 167 Frederiksen Nanna

© o ~No U~ wWwN R

Fadt
1992
1992
1996
1995
1995
1995
1995
1994
1996
1996
1994
1991
1992
1995
1994
1994
1995
1994
1996
1991
1993
1992
1989
1996
1994
1993
1995
1997
1994
1996
1996
1995
1995
1997
1996
1996
1996

Klub

AGF
LYSENG
AALBORG
AALBORG
SILKEBORG
LYSENG
AGF
GLADSAXE
HOLSTEBRO
AALBORG
AGF
LYSENG
HORSENS
IHF
THISTED
SILKEBORG
SKOVBAKKEN
AALBORG
AGF

IHF
THISTED
DELTA
HOBRO
SILKEBORG
VIBORG
DELTA
VIBORG
THISTED
HOBRO

IHF
SKOVBAKKEN
BSK08
AALBORG
AGF

SKIVE
GLADSAXE
SKOVBAKKEN

9781AA
9771AB
9721AF
9421AB
9317AE

Licens
9248AA
9254AM
9694AD
9528AG
9588Al
9562Al
9596AN
9436AF
9614AH
9678AD
9444AL
9178Al
9264AC
9534AG
9486AR
9408AT
9526AE
9422AB
9634AM
9156AG
9314AK
9226AE
8984AA
9682A0
9486AP
9306AP
9552AM
9742AW
9404AF
9646AB
9698AJ
9522AY
9544AF
9784AB
9632AW
9636AQ
9666AN

25m
25m
25m
25m
25m

1:26.19
1:27.83
1:27.99
1:11.34 RES
1:16.26 RES

Bassin Anmtid Status

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

33.76
34.72
35.24
35.55
36.00
37.24
37.29
37.48
37.89
38.05
38.06
38.18
38.29
38.44
38.97
39.01
39.07
39.10
39.20
39.35
39.50
39.53
39.56
39.76
39.83
40.00
40.16
40.25
40.37
40.90
41.10
41.44
41.68
42.02
42.30
42.42
42.79
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38 65 Storgaard Julie 1996 S 68 9606AH  25m 42.89
39 288 Johannsen Katrine M. 1996 SILKEBORG 9682AQ 25m 42.97
40 280 Bertelsen Cecilie Bach 1997 SILKEBORG 9734AJ 25m 42.97
41 380 Madsen Sandra Bram 1995 AGF 9538AT 25m 43.37
42 148 Pedersen Cecilie 1996 SKIVE 9626AN  25m 44.04
43 66 Serensen Alberte R. 1996 S68 9634AN  25m 45.13
44 153 Gulliksen Christine Moe 1996 N. Eiker 25m 45.56
45 152 Olsen Tina Horne 1996 N. Eiker 25m 45.73
46 36 Bossen Sofie Brgndum 1996 BSK08 9694AB  25m 45.89
47 146 Hgjbjerg Celilia 1997 SKIVE 9716AK 25m 46.01
48 404 Kristensen Camilla M 1998 STRUER 9886AK  25m 46.03
49 387 Oredsson Astrid Fly 1998 AGF 9818AM  25m 47.09
50 1 Jakobsen Anne 1997 JARL 9796AE  25m 47.55
51 115 Agger-Nielsen Anne 1997 HOBRO 9778AB 25m 47.57
52 42 Kjglby Katrine Kjaer 1997 BSK08 9724AJ 25m 47.62
53 127 Serensen Rebecca 1997 HOBRO 9738AE 25m 47.81
54 49 Amdisen Emma Marie 1997 S 68 9772AS  25m 48.64
55 373 Friis Julie Pavon 1999 AGF 9978AL  25m 48.82
56 155 Calli Selin 1997 N. Eiker 25m 50.82

Legb 5, 50m Brystsvemning Herrer

Dreng14 ar og y. Simon Hermannsson Svemmeklubben Nord 0:34.35 2008
Drenge 15 og 16 ar Simon Westh Gladsaxe Idreets Forening 0:31.66 2006
Herrer junior/senior Andreas Holmskov Aalborg Svemmekiub 0:29.76 2006

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 356 Westh Simon 1990 GLADSAXE 9069AC 25m 29.69
2 291 Keersgaard Jon 1984 SILKEBORG 8447TAA 25m 30.31
3 23 Lagoni Henrik 1991 HORSENS 9187AD 25m 30.34
4 296 Mgller Mads 1991 SILKEBORG 9141AG 25m 30.95
5 199 Tracey Sebastian 1993 AALBORG 9359AG 25m 31.00
6 379 Seistrup Johan 1989 DELTA 8957AE 25m 31.12
7 349 Petersen Thomas Hindborg 1991 GLADSAXE 9115AC 25m 31.19
8 133 Andersen Nils Just 1992 LYSENG 9277AD  25m 31.60
9 401 Christensen Morten Steen 1992 STRUER 9233AF  25m 32.42
10 223 Larsen Sgren 1993 AALBORG 9333AD 25m 33.53
11 220 Larsen Mads 1994 AALBORG 9475AB  25m 33.78
12 343 Michelsen Michel 1994 GLADSAXE 9431AB 25m 34.26
13 214 Jakobsen Lasse Schrgder 1993 AALBORG 9353AD 25m 34.52
14 128 Thinggaard Jonas 1994 HOBRO 9429AE  25m 34.86
15 193 Nielsen Steffen L. 1993 AALBORG 9331Al 25m 35.00
16 173 Petersen Dennis 1993 SKOVBAKKEN 9345AE  25m 35.44
17 57 Johansen Thomas K. 1995 S 68 9537AC  25m 35.69
18 175 Thor Christian 1992 IHF 9239AD 25m 35.78
19 299 Pedersen Andreas Levin 1995 SILKEBORG 9533AF 25m 36.16
20 53 Gregersen Kristian Hejbgl 1995 S 68 9535AE  25m 36.66
21 96 Kammer Lasse 1995 VIBORG 9593AH 25m 37.08
22 35 Aagaard Jonas 1994 BSK08 9465AL 25m 37.11
23 31 Underlien Simon 1995 HORSENS 9505AL  25m 37.14
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

395
26
258
73
95
124
a1
62
28
335
218
300
225
11
374
24
212
253
263

Tarring David
Ngrgaard Marius
Kjeer Michael

Friis Sebastian
Jensen Steffen Mgller
Olsen Martin

Beck Joachim

Olesen Michael R.
Olesen Simon
Hattens Michael
Klemmensen Jeppe
Rasmussen Anders T.
Meinert Janus
Andersen Sylvester
Grahn-Frankil Albert

Madsen Peter Mandrup

Hegelund Rasmus
Birk Peter
Pedersen Jacob

1995
1993
1995
1995
1993
1995
1993
1995
1993
1994
1994
1993
1995
1995
1996
1997
1995
1996
1997

Legb 6, 100m Frisvemning Damer

Sponsor: Aalborg Sportshgjskole

Piger 12 ar og y. Pernille Blume Gladsaxe Idraets Forening 1:03.29 2006
Piger 13 og 14 ar Marie L.Therkelsen Gladsaxe Idraets Forening 1:00.54 2006
Damer junior/senior Charlotte Johannsen Agfs Svemmeafdeling 0:58.15 2004

© o ~No U~ wWwN R

Nr.

386
353
342
351
281
18

59

289
306
333
358
270
213
85

75

264
316
63

189
19

381
186

Navn

Olsen Anja

Seby Trine

Larsson Tenna
Skaanning-Norris Ida
Bruun Sarah Harder
Frederiksen Louise
Larsen Pernille Bak
Kjeldsen Isabella
@stergaard Freja
Hansen Amalie
@hrstrgm Caroline

Vinther Louise @stergaard
Jakobsen Julie Sundahl

Thor Charlotte
Hindsted Charlotte
Pedersen Katrine Yde
Vestergaard Nina
Poulsen Henriette M.
Hansen Cecilie
Hansen Line Nadia
Mathiasen Solvej
Bruun Line Jgrgensen

Fadt
1993
1991
1989
1991
1993
1995
1991
1993
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1993
1992
1994
1995
1994
1994
1995

AGF
HORSENS
THISTED
IHF

S68
HOBRO
VIBORG
S68
HORSENS
GLADSAXE
AALBORG
SILKEBORG
AALBORG
HORSENS
AGF
HORSENS
AALBORG
THISTED
THISTED

Klub
AGF
GLADSAXE
GLADSAXE
GLADSAXE
SILKEBORG
HORSENS
S 68
SILKEBORG
SILKEBORG
GLADSAXE
GLADSAXE
THISTED
AALBORG
IHF

IHF
THISTED
DELTA

S 68
AALBORG
HORSENS
AGF
AALBORG

9509AM
9319AL
9555AL
9507AA

9537A0
9355AK
9533AA
9329AL

9427AM
9437AQ
9355AB
9517AF
9595AN
9687AK
9733AH
9597AF
9665A

Licens
9388AE
9112AG
8962AE
9162AF
9324AJ
9506AP
9146AB
9346AJ
9552AF
9526AD
9598AG
9432AC
9526AM
9502AG
9534AG
9314AK
9226AE
9468AJ
9512AJ
9456A|
9452AK
9544AF

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

37.17
37.18
37.51
37.59
37.87
37.87
37.99
38.44
39.04
39.13
39.88
40.38
41.03
41.95
42.73
42.84
4411
44.98
45.32

Status
56.78
58.61
59.51
1:00.72
1:01.58
1:02.61
1:02.62
1:02.74
1:02.83
1:02.95
1:03.16
1:03.28
1:03.33
1:03.45
1:03.52
1:03.73
1:03.74
1:04.28
1:04.43
1:04.57
1:04.59
1:04.78
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23 286 Ggattler Sofie 1995 SILKEBORG 9526AC 25m 1:04.86
24 197 Stage Amalie 1993 AALBORG 9326AC 25m 1:04.87
25 355 Trandum lda Agerbak 1996 GLADSAXE 9688A0 25m 1:04.88
26 328 Axelsen Katrine 1992 GLADSAXE 9208AH 25m 1:04.98
27 139 Kristensen Trine 1995 LYSENG 9568AC 25m 1:05.11
28 309 Hoffmann Lea 1991 DELTA 9188AF 25m 1:05.11
29 336 Jensen lben Helstrup 1996 GLADSAXE 9674AA 25m 1:05.11
30 302 Tolstrup Signe 1995 SILKEBORG 9588Al 25m 1:05.16
31 215 Johansen Anne Wittrup 1993 AALBORG 9362AK  25m 1:05.17
32 363 Aamann Line 1993 AGF 9332AP  25m 1:05.42
33 346 Pedersen Laura Strgm 1995 GLADSAXE 9538AA 25m 1:05.42
34 284 Dalby Runa 1993 SILKEBORG 9372AD 25m 1:05.45
35 190 Hestbech Emma-Sofie 1996 AALBORG 9694AD 25m 1:05.49
36 192 Kobbelgaard Ghita 1995 AALBORG 9528AG  25m 1:05.67
37 331 Everland Linea Lau 1996 GLADSAXE 9606AF 25m 1:05.83
38 338 Kjeer Line 1996 GLADSAXE 9648AS 25m 1:05.86
39 140 Kynde Mia 1994 LYSENG 9496Al 25m 1:06.12
40 171 Krusell Anna 1994 SKOVBAKKEN 9464Al 25m 1:06.19
41 117 Demmers Luna 1994 HOBRO 9404AF 25m 1:06.39
42 228 Munk Camilla 1994 AALBORG 9422AB 25m 1:07.01
43 369 Brund Anne Sofie J. 1995 AGF 9526AA 25m 1:07.03
44 166 Branick Stephanie 1993 SKOVBAKKEN 9352AQ 25m 1:07.39
45 365 Bjerg Cecilie 1996 AGF 9634AM  25m 1:07.73
46 375 Jgrgensen Anna Katrine 1996 AGF 9652AF 25m 1:.07.77
47 64 Rasmussen Pernille 1996 S 68 9654AH 25m 1:08.05
48 310 Jensen Jeanette 1993 DELTA 9306AP  25m 1:08.16
49 143 Niklassen Julie 1995 LYSENG 9552A0 25m 1:08.20
50 51 Christiansen Katrine 1994 S 68 9492AD 50m 1:08.33
51 149 Haugen Tine den 1993 N. Eiker 25m 1:08.44
52 22 Lading Gitte 1994 HORSENS 9406AA 25m 1:08.54
53 396 Vissing Stine Mary 1997 AGF 9788AB  25m 1:.08.57
54 354 Sgrensen Sofie 1997 GLADSAXE 9762AR  25m 1:08.57
55 150 Thielemann Lisa 1994 N. Eiker 25m 1:.08.57
56 206 Dahlquist Sarah 1995 AALBORG 9586AG  25m 1:08.85
57 357 Wilhelmsen Leerke 1996 GLADSAXE 9692AC 25m 1:09.07
58 27 Ngrgaard Thea 1995 HORSENS 9564AP  25m 1:09.60
59 76 Kragelund Signe 1994 IHF 9462A)  25m 1:09.70
60 39 Hansen Linette 1995 BSK08 9522AY 25m 1:09.81
61 77 Krog Jannie 1986 IHF 8666AB  25m 1:09.89
62 384 Nedergaard Frederikke 1996 AGF 9604AH 25m 1:09.89
63 257 Kjeer Helle 1994 THISTED 9486AR  25m 1:10.06
64 141 Larsen Olivia 1995 LYSENG 9562Al 25m 1:10.15
65 378 Larsen Marlene Jessing 1996 AGF 9656AQ 25m 1:10.34
66 267 Poulsen Pernille Krog 1995 THISTED 9556AT 25m 1:10.58
67 16 Dahlhus Malene 1995 HORSENS 9506AM  25m 1:10.92
68 290 Klitgaard Amalie 1994 SILKEBORG 9408AT 25m 1:11.10
69 17 Forsberg Emilie 1993 HORSENS 9342AQ 25m 1:11.10
70 207 Elkjeer Frederikke 1996 AALBORG 9658AA 25m 1:11.53
71 339 Larsen Kamilla 1996 GLADSAXE 9636AQ 25m 1:11.72
72 33 @@strup Amalie 1997 HORSENS 9708AL 25m 1:11.96
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

255
78
30
25
312
205
65
236
222
380
36
292
56
151
153
52
122
167
115
69
340
127
279
247
269
40
251

100 2
101 152
102 217
103 156
104 67
105 50
106 154
107 146
108 376
109 42
110 49
111 155
112 232
113 412
114 418
115 420

Jessen Anna

Laursen Cecilie
Schmidt Cecilie
Ngrgaard Emma

Pil Emilie

Christensen Camilla
Storgaard Julie
Ramsgaard Camilla
Larsen Randi

Madsen Sandra Bram
Bossen Sofie Brgndum
Lindblad Sanne
Madsen Elisabeth F.
Pedersen Hege Hetland
Gulliksen Christine Moe
Drivsholm Celine
Jensen Maja
Frederiksen Nanna
Agger-Nielsen Anne
Friis Elisabeth

Larsen Thea Hovmand
Sgrensen Rebecca

Andersen Sofie Emilie B.

Westergaard Laura K.
Vinther Amalie
Jakobsen Charlotte K.
Yonah Or-Emilie
Nielsen Lenette
Olsen Tina Horne
Jagrgensen Nia
Hylland Kaia Celine
Tollerup Anne
Christensen Jessie
Dahlquist Cathrina
Hgjbjerg Celilia

Kjeersgaard Johanne Sofie

Kjelby Katrine Kjaer
Amdisen Emma Marie
Calli Selin

Olesen Anna

Nipper Nanna Trier
Hansen Mai

Jensen Amalie B.

1995
1996
1995
1997
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1995
1997
1997
1997
1997
1995
1996
1996
1997
1996
1996
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1999
1996
1996
1995

Legb 7, 100m Frisvemning Herrer

Sponsor: Aalborg Sportshgjskole

THISTED
HF
HORSENS
HORSENS
DELTA
AALBORG
S 68
AALBORG
AALBORG
AGF
BSK08
SILKEBORG
S 68

N. Eiker

N. Eiker

S 68
HOBRO
SKOVBAKKEN
HOBRO

S 68
GLADSAXE
HOBRO
SILKEBORG
AALBORG
THISTED
BSK08
AALBORG
JARL

N. Eiker
AALBORG
N. Eiker

S 68

S 68

N. Eiker
SKIVE
AGF
BSK08

S 68

N. Eiker
AALBORG
HOLSTEBRO
PINGVINEN
PINGVINEN

Dreng14 ar og y. Troels Bang-Christensen IHF Svgmning 0:57.73 2006

Drenge 15 og 16 ar Simon S.Jensen Silkeborg Svemmeklub 0:53,23 2004

Herrer junior Christian Fischer Agfs Svemmeafdeling 0:51.70 2004

9536AN
9646AB
9536AT
9794AF
9532AW
9566AJ
9606AH
9564Al
9678AD
9538AT
9694AB
9682A0
9462AV

9654AN
9718AK
9666AN
9778AB
9582AV
9746AH
9738AE
9782AM
9716AM
9506AU
9684AM
9648AC
9726AE

9626AF

9868AL
9716AQ

9716AK
9848AL
9724AJ
9772AS

9994AB
9614AH
9648AR
9544AC

25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:12.31
1:12.31
1:12.50
1:12.69
1:12.77
1:12.81
1:12.81
1:12.99
1:13.58
1:13.87
1:13.91
1:14.10
1:14.19
1:14.24
1:14.24
1:14.55
1:15.07
1:15.29
1:15.37
1:15.48
1:15.59
1:16.18
1:16.27
1:16.35
1:16.50
1:16.51
1:17.62
1:17.74
1:17.82
1:18.29
1:19.91
1:20.16
1:21.13
1:21.63
1:22.35
1:23.70
1:23.97
1:24.89
1:25.41
1:26.30
1:10.00
1:14.00
1:16.41

RES
RES
RES
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# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 118 Gordon Palle 1987 HOBRO 8795AB 25m 51.51
2 379 Seistrup Johan 1989 DELTA 8957AE 25m 51.68
3 138 Knudsen Jakob Bjerre 1990 LYSENG 9033AD 25m 52.56
4 301 Riemenschneider Morten 1989 SILKEBORG 8909AA 25m 52.94
5 188 Graversen Jonas 1990 AALBORG 9061AE  25m 53.43
6 408 Olesen Martin Terp 1994 STRUER 9449AD 25m 53.50
7 327 Andersen Thor 1992 GLADSAXE 9211AG  25m 53.51
8 23 Lagoni Henrik 1991 HORSENS 9187AD 25m 54.22
9 401 Christensen Morten Steen 1992 STRUER 9233AF  25m 55.01
10 193 Nielsen Steffen L. 1993 AALBORG 9331Al 25m 55.94
11 10 Andersen Daniel Steen 1995 HORSENS 9523AG  25m 56.30
12 142 Lyngdorf Frederik H. 1992 LYSENG 9233AJ 25m 56.40
13 388 Pedersen Anton B. 1993 AGF 9307AK  25m 56.40
14 204 Carstensen Lasse Thor 1994 AALBORG 9425AB  25m 56.62
15 134 Christensen Matias Engdal 1993 LYSENG 9309AE 25m 56.69
16 389 Pedersen Magnus B. 1994 AGF 9407AK  25m 56.87
17 198 Serensen Mads Munk 1994 AALBORG 9459AH 25m 56.88
18 194 Nordentoft Jacob L. 1992 AALBORG 9249AE  25m 56.96
19 12 Bisgaard Kasper 1991 HORSENS 9171AF 25m 57.06
20 133 Andersen Nils Just 1992 LYSENG 9277AD  25m 57.65
21 20 Hedensted Jacob 1993 HORSENS 9319AN  25m 57.69
22 173 Petersen Dennis 1993 SKOVBAKKEN 9345AE  25m 57.84
23 200 Andersen Dion 1993 AALBORG 9367AH  25m 57.87
24 98 Larsen Jacob Moos 1993 VIBORG 9333AK  25m 57.93
25 266 Peschardt Daniel 1993 THISTED 9311AL  25m 58.25
26 334 Hansen Nikolaj Satterup 1994 GLADSAXE 9483Al 25m 58.31
27 332 Hagemann William 1994 GLADSAXE 9483AC 25m 58.44
28 231 Nielsen Kasper Lousdal 1995 AALBORG 9543AC 25m 58.63
29 239 Strandberg Sebastian 1994 AALBORG 9481AG 25m 58.68
30 304 Weis Emil 1994 SILKEBORG 9409AG 25m 58.71
31 220 Larsen Mads 1994 AALBORG 9475AB 25m 58.73
32 223 Larsen Sgren 1993 AALBORG 9333AD 25m 58.92
33 282 Dalby Ralf 1995 SILKEBORG 9547AB 25m 59.14
34 294 Mikkelsen Christian H. 1995 SILKEBORG 9597Al 25m 59.15
35 191 Knudsen Mikkel 1990 AALBORG 9077AC 25m 59.20
36 243 Sgrensen Niclas Bro 1994 AALBORG 9447AH  25m 59.54
37 61 Mikkelsen Jacob 1994 S 68 9469AK  25m 59.54
38 221 Larsen Michael Grgnlund 1993 AALBORG 9301AH 25m 59.62
39 287 Hansen Thomas S. 1993 SILKEBORG 9347AA  25m 59.65
40 394 Skeerbeek Kenneth 1994 AGF 9475AD 25m 59.76
41 254 Dahlgaard Kristian Lynge 1994 THISTED 9359AK  25m 59.81
42 104 Severinsen Jacob 1995 VIBORG 9533AH 25m 59.92
43 68 Yde Magnus 1996 S 68 9629AB  25m 1:00.11
44 125 Provstgaard Rasmus 1994 HOBRO 9485AG  25m 1:00.16
45 230 Nielsen Jais Odgaard 1994 AALBORG 9465AH 25m 1:00.23
46 315 Tolstrup Victor 1996 DELTA 9663AA 25m 1:00.52
47 31 Underlien Simon 1995 HORSENS 9505AL 25m 1:00.55
48 265 Pedersen Thomas 1995 THISTED 9551Al 25m 1:00.62
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49 347 Pedersen Nicolai Mgbius 1996 GLADSAXE 9647A)  25m 1:00.73
50 55 Jensen Steffen Mgaller 1993 S 68 25m 1:00.77
51 241 Sgrensen Kasper 1994 AALBORG 9433AD 25m 1:01.01
52 308 Hansen Nicklas Trier 1994 DELTA 9475AH 25m 1:01.21
53 344 Norking Mads 1995 GLADSAXE 9507AE 25m 1:01.38
54 307 Andersen Jacob Dahl 1994 DELTA 9497AA 25m 1:01.47
55 60 Larsen Sgren Bak 1994 S68 9413AB 25m 1:01.49
56 305 Zahringer Felix 1994 SILKEBORG 9437AD  25m 1:01.69
57 314 Sgrensen Oliver 1996 DELTA 9681AH 25m 1:01.85
58 158 Hillestad Govinda 1993 N. Eiker 25m 1:01.92
59 72 Birn-Rydder Jeppe 1995 HF 9501AH 25m 1:01.94
60 157 Fagelund Kristian 1986 N. Eiker 25m 1:01.97
61 260 Moos Kristoffer 1996 THISTED 9639AJ 25m 1:01.99
62 248 Vilhelmsen Jonas 1995 AALBORG 9563AL  25m 1:02.22
63 136 Grove Jacob 1994 LYSENG 9425AK  25m 1:02.55
64 165 Andersson Benjamin 1994 SKOVBAKKEN 9467AN  25m 1:02.77
65 71 Andersen Andreas Hvid 1995 IHF 9563AH 25m 1:02.92
66 54 Jensen Morten Rask 1993 S68 9371AD 25m 1:03.07
67 368 Bromer Anton 1995 AGF 9573A0 25m 1:03.08
68 313 Sgrensen Mads 1995 DELTA 9575AF  25m 1:03.08
69 345 Oldenborg Christian 1994 GLADSAXE 9471AA 25m 1:03.39
70 174 Thomsen Sgren Eller 1994 SKOVBAKKEN 9467AE 25m 1:03.43
71 283 Dalby Rued 1996 SILKEBORG 9697AD 25m 1:04.48
72 28 Olesen Simon 1993 HORSENS 9329AL  25m 1:04.70
73 35 Aagaard Jonas 1994 BSK08 9465AL 25m 1:04.75
74 249 V-Nielsen Frederik 1995 AALBORG 9591IAC 25m 1:04.80
75 293 Ljungstrgm Mads S. 1996 SILKEBORG 9691AK  50m 1:05.16
76 37 Fly Anders 1995 BSK08 9507AL  25m 1:05.18
77 258 Kjeer Michael 1995 THISTED 9555AL 25m 1:05.35
78 14 Christensen Lasse 1994 HORSENS 9409AJ 25m 1:.05.51
79 330 Berding Jonas Vibsig 1996 GLADSAXE 9693AA  25m 1:05.66
80 218 Klemmensen Jeppe 1994 AALBORG 9437AQ 25m 1:05.78
81 367 Brolgs Kristian 1995 AGF 9521AC  25m 1:06.24
82 119 Halkjeer Alexander S. 1994 HOBRO 9457TAD  25m 1:06.25
83 170 Johannsen Mathias 1996 SKOVBAKKEN 9657AK  25m 1:07.15
84 370 Brgchner Bo Volf 1996 AGF 9661AM  25m 1:07.29
85 103 Pedersen Jacob Brask 1993 VIBORG 9337AM  25m 1:07.44
86 24 Madsen Peter Mandrup 1997 HORSENS 9733AH  25m 1:07.96
87 234 Overbye Frederik 1995 AALBORG 9581Al 25m 1:08.05
88 337 Jensen Rasmus Munk 1995 GLADSAXE 9585AC 25m 1:08.22
89 53 Gregersen Kristian Hejbal 1995 S68 9535AE  25m 1:08.56
90 285 Grgnbo Mikkel 1996 SILKEBORG 9695AC 25m 1:08.94
91 403 Jensen Casper Trier 1996 STRUER 9665AH 25m 1:09.10
92 297 Nielsen Jens 1997 SILKEBORG 9715AE 25m 1:09.44
93 209 Gade Ricco 1995 AALBORG 9571Al 25m 1:10.01
94 405 Kristensen Tobias M. 1996 STRUER 9621AJ 25m 1:10.36
95 88 Westphael Thomas Bie 1995 IHF 9595AH  25m 1:10.89
96 123 Jensen Thomas W. 1995 HOBRO 9531AN  25m 1:10.91
97 374 Grahn-Frankil Albert 1996 AGF 9687AK  25m 1:10.98
98 411 Thomsen Morten 1997 STRUER 9797AG  25m 1:11.18
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99 202
100 38

101 250
102 395
103 224
104 256
105 240
106 107
107 92

108 89

109 100
110 366
111 229
112 410
113 106
114 364
115 238
116 244
117 263
118 99

11990

120 414
121 417
122 416

Blanch Nicolas

Hansen Kasper V
Voetmann Nicolai
Tarring David
Lundquist Phillip
Jessen Frederik
Sgrensen Christian Bro
Thostrup Nicolaj
Christensen Victor
Adolfsen Jacob
Madsen Mathias

Bjerg Tobias B.

Nielsen Christian Rytter
Terp Alex

Sgrensen Michael Bruun
Balladone Jonatan
Skov Jannik

Sgrensen Phillip W.
Pedersen Jacob

Luo Daniel

Beck Christoffer
Findinge Mikkel

Skjadt Kristian

Winther Asger

1997
1996
1995
1995
1996
1998
1997
1995
1996
1996
1995
1998
1996
1997
1995
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1993
1994
1993

Legb 8, 200m Rygsvemning Damer

Piger 12 ar og y. Freja @stergaard Silkeborg Svemmeklub 2:32.20 2007
Piger 13 og 14 ar Louise @. Vinther Thisted Svgemmeklub 2:25.99 2008

AALBORG
BSK08
AALBORG
AGF
AALBORG
THISTED
AALBORG
VIBORG
VIBORG
VIBORG
VIBORG
AGF
AALBORG
STRUER
VIBORG
AGF
AALBORG
AALBORG
THISTED
VIBORG
VIBORG
PINGVINEN
PINGVINEN
PINGVINEN

Damer junior/senio Helle Frederiksen Struer 2:23.85 1996

301
358
341
195
261
126
235
252
302
10 386
11 295
12 59
13 145
14 13
15 201
16 375
17 369
18 206

© o ~No U~ wWwN R

Nr.

Navn

Pedersen Sofie Reffstrup
@hrstrgm Caroline
Larsson Maika
Ramsgaard Sofie
Overgaard Janni
Sgrensen Isabella K.
Pindstrup Anne

Beith Maria Sge

Tolstrup Signe

Olsen Anja

Mogensen Kalinka T.
Larsen Pernille Bak
Rasmussen Trine Fredsg
Bornhgft Laura

Blanch Asta

Jogrgensen Anna Katrine
Brund Anne Sofie J.
Dahlquist Sarah

Fadt
1995
1995
1993
1995
1993
1994
1995
1996
1995
1993
1995
1991
1989
1995
1996
1996
1995
1995

Klub
AGF
GLADSAXE
GLADSAXE
AALBORG
THISTED
HOBRO
AALBORG
THISTED
SILKEBORG
AGF
SILKEBORG
S 68
LYSENG
HORSENS
AALBORG
AGF

AGF
AALBORG

9779AA
9669AC
9517AN
9509AM
9675AA
9857AA
9781AA
9581AP
9635AJ

9603AJ

9579AN
9807AC
9617AA
9721AF
9537Al

9793AH
9705AJ

9763A0

9699AE
9613AL
9317AE
9421AB
9341AF

Licens
9526AK
9598AG
9388AL
9544AI
9394AF
9466AE
9552AA
9676AH
9588Al
9388AE
9506AA
9146AB
8962AA
9532AM
9604AC
9652AF
9526AA
9586AG

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:12.07
1:12.15
1:12.30
1:12.37
1:12.49
1:13.20
1:13.37
1:13.54
1:13.85
1:13.94
1:14.63
1:14.74
1:14.88
1:15.07
1:16.06
1:16.26
1:16.47
1:16.61
1:16.88
1:16.94
1:17.00
1:02.52 RES
1:05.38 RES
1:06.47 RES

Status
2:22.02
2:23.95
2:24.40
2:31.23
2:31.62
2:32.45
2:33.15
2:33.77
2:34.02
2:34.78
2:36.77
2:37.26
2:38.01
2:38.07
2:38.61
2:40.02
2:41.67
2:41.75

file:///C)/Documents¥%20and%20Setti ngs/ Gitte%20Ni el se...rd/Aal borg%20Cup%202009/ Startli ste%20L 8b%201-33.html (11 of 44) [21-11-2009 19:07:13]



Startliste Lagb 1-33

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

384
137
211
102
150
363
51

382
350
135
340
255
41

288
303
262
207
21

378
143
380
30

312
355
402
210
409
387
237
232
407
420

Nedergaard Frederikke
Jogrgensen Nina Hgijris
Hedegaard Kristina K
Pedersen Betina K.
Thielemann Lisa
Aamann Line
Christiansen Katrine
Meiling Emilie Yung
Sannung Sarah
Dybdahl Charlotte
Larsen Thea Hovmand
Jessen Anna

Jensen Ida Elvira
Johannsen Katrine M.
Vestergaard Line H.
Pataki Zora

Elkjeer Frederikke
Helbo Line

Larsen Marlene Jessing
Niklassen Julie
Madsen Sandra Bram
Schmidt Cecilie

Pil Emilie

Trandum Ida Agerbak
Hatting Line

Glinvad Rikke

Pedersen Maja Sandholm

Oredsson Astrid Fly
Rasmusssen Linette
Olesen Anna

Noer Mai Rossau
Jensen Amalie B.

1996
1992
1995
1994
1994
1993
1994
1997
1996
1994
1997
1995
1995
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1997
1998
1998
1997
1999
1997
1995

Legb 9, 200m Rygsvemning Herrer

Drenge 14 ar og y. Martin Terp Olesen Struer Svemmeklub 2:16.32 2008

AGF
LYSENG
AALBORG
VIBORG
N. Eiker
AGF

S 68

AGF
GLADSAXE
LYSENG
GLADSAXE
THISTED
BSKO08
SILKEBORG
SILKEBORG
THISTED
AALBORG
HORSENS
AGF
LYSENG
AGF
HORSENS
DELTA
GLADSAXE
STRUER
AALBORG
STRUER
AGF
AALBORG
AALBORG
STRUER
PINGVINEN

Drenge 15 og 16 ar Jacob Rask Brgnderslev 2:09.71 1995

Herrer junior/senior Martin Jensen Aalborg Svgmmeklub 2:05.39 2005

H

= O© o0 ~NOo OoTh wiN -

0

Nr.

118
327
393
87

196
199
287
291
368
300

Navn

Gordon Palle
Andersen Thor
Ravn Christoffer
Tramm Peter
Skinnerup Rasmus
Tracey Sebastian
Hansen Thomas S.
Keersgaard Jon
Bromer Anton
Rasmussen Anders T.

Fadt
1987
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1984
1995
1993

Klub
HOBRO
GLADSAXE
AGF

IHF
AALBORG
AALBORG
SILKEBORG
SILKEBORG
AGF
SILKEBORG

9604AH
9254AM
9594AE
9402AC

9332AP
9492AD
9784AB
0622AE
9486A|
9746AH
9536AN
9514AC
9682AQ
9666AP
9742AW
9658AA
9614AK
9656AQ
955240
9538AT
9536AT
9532AW
9688A0
9678AL
9788AS
0818AF
9818AM
9764AM
0994AB
9744AC
9544AC

Licens
8795AB
9211AG
9285AH
9223AE
9369AA
9359AG
9347AA
8447AA
9573A0
9355AB

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:41.88
2:42.48
2:42.87
2:42.94
2:43.06
2:43.55
2:43.59
2:43.91
2:45.58
2:46.87
2:46.93
2:47.28
2:47.70
2:47.96
2:48.06
2:48.43
2:48.69
2:48.78
2:49.75
2:53.12
2:54.55
2:55.24
2:56.12
2:58.45
2:59.09
3:09.18
3:10.48
3:16.92
3:18.94
3:21.61
3:22.99
3:02.55 RES

Status
2:05.96
2:12.67
2:15.40
2:17.56
2:18.30
2:20.20
2:20.43
2:22.02
2:24.94
2:27.19
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

282
58

61

243
314
249
283
307
329
392
337
367
248
285
97

299
73

101
234
202
172
229
240
224
242
414

Dalby Ralf

Larsen Frederik Boelt
Mikkelsen Jacob
Sgrensen Niclas Bro
Sgrensen Oliver
V-Nielsen Frederik
Dalby Rued

Andersen Jacob Dahl
Balle Ditlev

Pedersen Victor
Jensen Rasmus Munk
Brolgs Kristian
Vilhelmsen Jonas
Gregnbo Mikkel
Kristensen Casper G.
Pedersen Andreas Levin
Friis Sebastian
Mortensen Frederik M.
Overbye Frederik
Blanch Nicolas

Lings Gustav Emil
Nielsen Christian Rytter
Sgrensen Christian Bro
Lundquist Phillip
Sgrensen Mikael Thode
Findinge Mikkel

1995
1994
1994
1994
1996
1995
1996
1994
1996
1997
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1993

Lagb 10, 4X50m Frisvemning Damer
Damer Aalborg Piger 1 Aalborg Svemmeklub 1:51.93 2006

©ow~No U~ wWwN R 3

Nr.

184
359
317
275
268
278
130
176
360
4
324
185
44
177
361

83
3

Navn

Aalborg Piger 1
Agf-1

Gsc Damer Jun/sen
Silkeborg Junior
Thisted Senior Girls
Silkeborg Argang
Lyseng Damer 1
Aalborg Damer 1
Agf-2

Horsens Damer 1
Gsc Piger Arg 1
Aalborg Piger 2
Hjerring 1

Aalborg Damer 2
Agf-3

Staa,argang Swimteam
Arhu

Horsens Damer

Fodt

1995
1994

SILKEBORG
S68

S68
AALBORG
DELTA
AALBORG
SILKEBORG
DELTA
GLADSAXE
AGF
GLADSAXE
AGF
AALBORG
SILKEBORG
VIBORG
SILKEBORG
IHF

VIBORG
AALBORG
AALBORG
SKOVBAKKEN
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
PINGVINEN

Klub
AALBORG
AGF
GLADSAXE
SILKEBORG
THISTED
SILKEBORG
LYSENG
AALBORG
AGF
HORSENS
GLADSAXE
AALBORG
S 68
AALBORG
AGF

IHF
HORSENS

9547AB
9453AE
9469AK
9447AH
9681AH
9591AC
9697AD
9497AA
9677AH
9735AC
9585AC
9521AC
9563AL
9695AC
9561AH
9533AF
9507AA
9611Al

9581Al

9779AA
9619AH
9617AA
9781AA
9675AA
9771AB
9317AE

Licens Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25 m
25 m

2:28.06
2:29.13
2:29.84
2:30.00
2:32.50
2:32.80
2:32.83
2:33.29
2:33.70
2:34.80
2:37.26
2:38.32
2:40.79
2:42.01
2:43.29
2:43.90
2:45.11
2:49.04
2:50.42
2:53.15
2:55.61
2:57.06
2:59.01
3:00.82
3:02.05
2:38.48

1:53.02
1:54.00
1:55.00
1:55.99
1:56.00
1:58.18
1:59.00
1:59.00
1:59.00
1:59.30
2:00.00
2:00.09
2:03.00
2:04.00
2:04.00

2:04.30
2:04.79

RES

Status
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Startliste Lagb 1-33

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Lagb 11, 4X50m Frisvemning Herrer

272
164
325
398
131
46
326
5
48
159
86
362
34
113

Thisted Young Girls
Bakkens Piger

Gsc Piger Arg 2
Struer Dream Team
Lyseng Damer 2
Hjarring 2

Gsc Piger Arg 3
Horsens Damer 2
Hjerring 3

Nesk Jenter 1
Nesk Jenter 2
Agf-4

Bsk08 Piger

Piger 1 Viborg

1995
1993
0

0

1994
1994
0

1995
1995
1994
1995
0

1995
1994

THISTED
SKOVBAKKEN
GLADSAXE
STRUER
LYSENG

S 68
GLADSAXE
HORSENS
S 68

N. Eiker

N. Eiker
AGF
BSKO08
VIBORG

Herrer Aalborg Drenge 1 Aalborg Svemmeklub 1:34.68 2006

© o ~No U~ wWwN R

Nr
178
132
180
320
181
400
359
6
81
45
179
271
318
273
47
114
319
274
360
7
162
361
160
110
109
108
111

. Navn
Aalborg Drenge 1
Lyseng Herrer
Aalborg Herrer 1
Gsc Herrer Jun/sen
Aalborg Herrer 2
Team Reurts Returns
Agf-1
Horsens Drenge 1
Staa Swimteam Arhus
Hjarring 1
Aalborg Drenge 2
Thisted Young Boys
Gsc Drenge Arg 1
Silkeborg Drenge 1
Hjarring 2
Hobro
Gsc Drenge Arg 2
Silkeborg Drenge 2
Agf-2
Horsens Drenge 2
Bakkens Drenge
Agf-3
Nesk G
Drenge 4 Viborg
Drenge 2 Viborg
Drenge 1 Viborg
Drenge Viborg

Fadt
0
1992
0

o O O

0
1995
1993
1993
0
1993
0
1993
1993
1993
0
1993
0
1995
1993
0
0
1994
1993
1993
1994

Legb 12, 50m Rygsvemning Damer

Klub
AALBORG
LYSENG
AALBORG
GLADSAXE
AALBORG
STRUER
AGF
HORSENS
IHF

S68
AALBORG
THISTED
GLADSAXE
SILKEBORG
S68
HOBRO
GLADSAXE
SILKEBORG
AGF
HORSENS
SKOVBAKKEN
AGF

N. Eiker
VIBORG
VIBORG
VIBORG
VIBORG

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Licens Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:06.00
2:07.00
2:08.00
2:08.27
2:09.00
2:10.00
2:12.00
2:12.70
2:15.00
2:21.38
2:26.66
2:30.00

1:42.00
1:42.00
1:42.00
1:44.00
1:47.00
1:47.53
1:48.00
1:49.20
1:49.50
1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:50.00
1:51.50
1:55.00
1:56.00
1:56.00
1:56.32
1:57.00
1:57.52
2:00.00
2:08.00
2:09.29

Status
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Startliste Lagb 1-33

Sponsor: Olesens Busser, Sgrup

Piger 12 ar og y. Mie @. Nielsen Aalborg Svemmeklub 0:31.77 2008
Piger 13 og 14 ar Louise @. Vinther Thisted Svgemmeklub 0:30.55 2008
Damer junior/senior Linda Lund Kage Svemmeklub 0:30.48 2008

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 270 Vinther Louise @stergaard 1994 THISTED 9432AC  25m 29.99
2 189 Hansen Cecilie 1995 AALBORG 9512AJ 25m 30.05
3 391 Pedersen Sofie Reffstrup 1995 AGF 9526AK  25m 30.68
4 306 QDstergaard Freja 1995 SILKEBORG 9552AF  25m 30.87
5 341 Larsson Maika 1993 GLADSAXE 9388AL  25m 30.90
6 358 Dhrstrgm Caroline 1995 GLADSAXE 9598AG  25m 31.79
7 18 Frederiksen Louise 1995 HORSENS 9506AP  25m 31.83
8 144 Rank Diana 1991 LYSENG 9178Al 25m 32.59
9 316 Vestergaard Nina 1992 DELTA 9226AE  25m 33.17
10 187 Bruun Maja Jgrgensen 1995 AALBORG 9554AF 25m 33.18
11 126 Serensen Isabella K. 1994 HOBRO 9466AE  25m 33.39
12 195 Ramsgaard Sofie 1995 AALBORG 9544Al 25m 33.40
13 289 Kjeldsen Isabella 1993 SILKEBORG 9346A) 25m 33.53
14 64 Rasmussen Pernille 1996 S 68 9654AH  25m 33.93
15 117 Demmers Luna 1994 HOBRO 9404AF 25m 34.09
16 85 Thor Charlotte 1995 IHF 9502AG  25m 34.36
17 145 Rasmussen Trine Fredsg 1989 LYSENG 8962AA  25m 34.37
18 252 Beith Maria Sge 1996 THISTED 9676AH 25m 34.51
19 384 Nedergaard Frederikke 1996 AGF 9604AH  25m 34.69
20 70 Lund Christina 1993 TEMPO 9354Al 25m 34.88
21 206 Dahlquist Sarah 1995 AALBORG 9586AG 25m 35.18
22 375 Jgrgensen Anna Katrine 1996 AGF 9652AF  25m 35.33
23 150 Thielemann Lisa 1994 N. Eiker 25m 35.47
24 76 Kragelund Signe 1994 IHF 9462AJ 25m 35.56
25 63 Poulsen Henriette M. 1994 S 68 9468AJ 25m 35.76
26 205 Christensen Camilla 1995 AALBORG 9566A) 25m 35.94
27 102 Pedersen Betina K. 1994 VIBORG 9402AC  25m 35.96
28 262 Pataki Zora 1997 THISTED 9742AW  25m 35.96
29 213 Jakobsen Julie Sundahl 1995 AALBORG 9526AM  25m 36.03
30 135 Dybdahl Charlotte 1994 LYSENG 9486Al 25m 36.34
31 211 Hedegaard Kristina K 1995 AALBORG 9594AE  25m 36.49
32 350 Sannung Sarah 1996 GLADSAXE 9622AE 25m 36.69
33 169 Hedegaard Julie 1996 SKOVBAKKEN 9698AJ 25m 36.72
34 13 Bornhgft Laura 1995 HORSENS 9532AM  25m 36.73
35 396 Vissing Stine Mary 1997 AGF 9788AB  25m 36.84
36 264 Pedersen Katrine Yde 1993 THISTED 9314AK  25m 36.89
37 27 Ngrgaard Thea 1995 HORSENS 9564AP  25m 36.92
38 51 Christiansen Katrine 1994 S 68 9492AD 25m 36.92
39 235 Pindstrup Anne 1995 AALBORG 9552AA  25m 36.92
40 74 Friis Simone 1991 IHF 9156AG 25m 36.98
41 310 Jensen Jeanette 1993 DELTA 9306AP  25m 37.00
42 255 Jessen Anna 1995 THISTED 9536AN  25m 37.37
43 267 Poulsen Pernille Krog 1995 THISTED 9556AT 25m 37.41
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Startliste Lagb 1-33

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

75
406
33
146
292
420
127
2
303
340
402
43
259
153
50
222
52
56
210
409
156
407
233
237
227
404
385

Hindsted Charlotte
Nielsen Julie Mgller
@strup Amalie

Hgjbjerg Celilia
Lindblad Sanne

Jensen Amalie B.
Sgrensen Rebecca
Nielsen Lenette
Vestergaard Line H.
Larsen Thea Hovmand
Hatting Line

Simonsen Sisse Grubak
Madsen Siv

Gulliksen Christine Moe
Christensen Jessie
Larsen Randi
Drivsholm Celine
Madsen Elisabeth F.
Glinvad Rikke

Pedersen Maja Sandholm
Hylland Kaia Celine
Noer Mai Rossau
Outzen Sophie
Rasmusssen Linette
Mouritsen Alma
Kristensen CamillaM
Nielsen Alberte Spure

1995
1996
1997
1997
1996
1995
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1995
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1999

Legb 13, 50m Rygsvemning Herrer
Sponsor: Olesens Busser, Sgrup

Drenge 14 ar og y. Martin Terp Olesen Struer Svemmeklub 0:29.75 2008
Drenge 15 og 16 ar Anders Blume Gladsaxe Idraets Forening 0:29.10 2006

HF
STRUER
HORSENS
SKIVE
SILKEBORG
PINGVINEN
HOBRO
JARL
SILKEBORG
GLADSAXE
STRUER
BSK08
THISTED
N. Eiker

S 68
AALBORG
S 68

S 68
AALBORG
STRUER
N. Eiker
STRUER
AALBORG
AALBORG
AALBORG
STRUER
AGF

Herrer junior/senior Jacob Rask Brgnderslev 0:25.71 1998

©ow~No U~ wWwN R

Nr.

118
408
198
20
87
10
393
62
134
214
98
368
191
307

Navn

Gordon Palle

Olesen Martin Terp
Sgrensen Mads Munk
Hedensted Jacob
Tramm Peter
Andersen Daniel Steen
Ravn Christoffer
Olesen Michael R.

Christensen Matias Engdal

Jakobsen Lasse Schrader
Larsen Jacob Moos
Bromer Anton

Knudsen Mikkel
Andersen Jacob Dahl

Fadt
1987
1994
1994
1993
1992
1995
1992
1995
1993
1993
1993
1995
1990
1994

Klub
HOBRO
STRUER
AALBORG
HORSENS
IHF
HORSENS
AGF

S 68
LYSENG
AALBORG
VIBORG
AGF
AALBORG
DELTA

9534AG
9608AM
9708AL
9716AK
9682A0
9544AC
9738AE
9726AE
9666AP
9746AH
9678AL
9682AM
9616AW

9716AQ
9678AD
9654AN
9462AV
9788AS
0818AF

9744AC
9706AM
9764AM
9726AS
9886AK
9986AL

Licens
8795AB
9449AD
9459AH
9319AN
9223AE
9523AG
9285AH
9533AA
9309AE
9353AD
9333AK
9573A0
9077AC
9497AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

37.75
38.09
38.18
38.26
38.35
38.72
39.08
39.22
39.25
39.29
39.91
40.01
40.31
40.61
40.83
40.92
40.97
41.00
41.16
41.81
42.38
43.63
44.34
44 .47
44.68
44.99
45.34

Anmtid
27.14
28.19
28.60
29.21
29.22
29.38
29.57
29.91
30.20
30.20
31.20
31.43
31.91
32.18

Status
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Startliste Lagb 1-33

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Legb 14, 200m Brystsvemning Damer

158
31

314
230
125
367
200
60

416
315
248
343
165
329
95

283
414
73

313
285
123
101
293
229
403
411
124
410
256
170
366
238
383
405
297

Hillestad Govinda
Underlien Simon
Sgrensen Oliver
Nielsen Jais Odgaard
Provstgaard Rasmus
Brolgs Kristian
Andersen Dion
Larsen Sgren Bak
Winther Asger
Tolstrup Victor
Vilhelmsen Jonas
Michelsen Michel
Andersson Benjamin
Balle Ditlev

Jensen Steffen Mgller
Dalby Rued

Findinge Mikkel

Friis Sebastian
Sgrensen Mads
Grognbo Mikkel
Jensen Thomas W.
Mortensen Frederik M.
Ljungstrgm Mads S.
Nielsen Christian Rytter
Jensen Casper Trier
Thomsen Morten
Olsen Martin

Terp Alex

Jessen Frederik
Johannsen Mathias
Bjerg Tobias B.

Skov Jannik
Mogensen Anders L.
Kristensen Tobias M.
Nielsen Jens

1993
1995
1996
1994
1994
1995
1993
1994
1993
1996
1995
1994
1994
1996
1993
1996
1993
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1997
1995
1997
1998
1996
1998
1997
1996
1996
1997

N. Eiker
HORSENS
DELTA
AALBORG
HOBRO
AGF
AALBORG
S68
PINGVINEN
DELTA
AALBORG
GLADSAXE
SKOVBAKKEN
GLADSAXE
S 68
SILKEBORG
PINGVINEN
IHF

DELTA
SILKEBORG
HOBRO
VIBORG
SILKEBORG
AALBORG
STRUER
STRUER
HOBRO
STRUER
THISTED
SKOVBAKKEN
AGF
AALBORG
AGF
STRUER
SILKEBORG

Piger 12 ar og y. Signe Tolstrup Silkeborg Svemmeklub 2:47.25 2007
Piger 13 og 14 ar Signe Westh Gladsaxe Idreets Forening 2:43.30 2006
Damer junior/senior Majken Thorup Aalborg Svemmeklub 2:38.04 2004

~No ok~ It

Nr.

372
342
137
192
141
352
197

Navn

Crone Katrine
Larsson Tenna
Jargensen Nina Hgijris
Kobbelgaard Ghita
Larsen Olivia

Szetu Sif

Stage Amalie

Fadt
1992
1989
1992
1995
1995
1994
1993

Klub
AGF
GLADSAXE
LYSENG
AALBORG
LYSENG
GLADSAXE
AALBORG

9505AL
9681AH
9465AH
9485AG
9521AC
9367AH
9413AB
9341AF
9663AA
9563AL
9431AB
9467AN
9677AH

9697AD
9317AE
9507AA
9575AF
9695AC
9531AN
9611Al

9691AK
9617AA
9665AH
9797AG
9537A0
9721AF
9857AA
9657AK
9807AC
9705AJ
9629AN
9621AJ
9715AE

Licens
9248AA
8962AE
9254AM
9528AG
9562Al
9436AF
9326AC

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

3241
32.63
32.80
33.55
33.64
33.69
33.86
34.25
34.41
34.46
34.47
34.59
34.61
34.89
35.14
35.32
35.58
36.17
36.27
36.58
37.46
37.47
37.49
37.62
37.90
38.28
38.88
39.10
39.25
39.27
39.28
39.51
39.73
39.99
40.10

Status
2:35.47
2:43.09
2:44.86
2:45.08
2:46.91
2:47.72
2:49.04
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Startliste Lagb 1-33

8 306 Ystergaard Freja 1995 SILKEBORG 9552AF  25m 2:50.76
9 390 Pedersen Maria 1995 AGF 9596AN  25m 2:51.60
10 29 Pedersen Julie 1992 HORSENS 9264AC  25m 2:52.83
11 228 Munk Camilla 1994 AALBORG 9422AB 25m 2:54,52
12 257 Kjeer Helle 1994 THISTED 9486AR 25m 2:57.84
13 371 Buus Cornelia 1994 AGF 9444AL  25m 2:58.18
14 168 Hansen Mathilde Kjeer 1995 SKOVBAKKEN 9526AE 25m 2:59.98
15 303 Vestergaard Line H. 1996 SILKEBORG 9666AP  25m 3:00.33
16 348 Pedersen Siv Nilsson 1995 GLADSAXE 9526AB  256m 3:02.37
17 365 Bjerg Cecilie 1996 AGF 9634AM  25m 3:02.44
18 93 Grundmann Jeanne Kirk 1994 VIBORG 9486AP  25m 3:03.27
19 215 Johansen Anne Wittrup 1993 AALBORG 9362AK  25m 3:04.21
20 406 Nielsen Julie Mgller 1996 STRUER 9608AM  25m 3:04.50
21 32 Westergaard Laura 1995 HORSENS 9528AP  25m 3:08.49
22 39 Hansen Linette 1995 BSK08 9522AY 25m 3:10.81
23 167 Frederiksen Nanna 1996 SKOVBAKKEN 9666AN  25m 3:12.31
24 292 Lindblad Sanne 1996 SILKEBORG 9682A0 50m 3:12.31
25 355 Trandum lda Agerbak 1996 GLADSAXE 9688A0 25m 3:12.95
26 339 Larsen Kamilla 1996 GLADSAXE 9636AQ 25m 3:13.79
27 65 Storgaard Julie 1996 S 68 9606AH  25m 3:15.93
28 280 Bertelsen Cecilie Bach 1997 SILKEBORG 9734AJ 25m 3:17.28
29 380 Madsen Sandra Bram 1995 AGF 9538AT 25m 3:18.88
30 147 Josefsen Emma 1996 SKIVE 9632AW  25m 3:19.19
31 152 Olsen Tina Horne 1996 N. Eiker 25m 3:22.80
32 409 Pedersen Maja Sandholm 1998 STRUER 9818AF  25m 3:22.83
33 42 Kjglby Katrine Kjeer 1997 BSK08 9724AJ 25m 3:27.48
34 148 Pedersen Cecilie 1996 SKIVE 9626AN  25m 3:28.24
35 1 Jakobsen Anne 1997 JARL 9796AE  25m 3:38.57
36 115 Agger-Nielsen Anne 1997 HOBRO 9778AB  25m 3:38.57
37 407 Noer Mai Rossau 1997 STRUER 9744AC  25m 3:40.13
38 387 Oredsson Astrid Fly 1998 AGF 9818AM  25m 3:41.70
39 203 Byrne Emma 1998 AALBORG 9858AE 25m 3:41.83
40 216 Johansen Linette 1998 AALBORG 9892AS 25m 3:47.06
41 373 Friis Julie Pavon 1999 AGF 9978AL  25m 3:49.98
42 404 Kristensen CamillaM 1998 STRUER 9886AK  25m 3:49.98

Legb 15, 200m Brystsvemning Herrer

Drenge 14 ar og y. Martin Mathiesen Frederikssund Svemmekiub 2:39.14 2008
Drenge 15 og 16 ar David Adelskov Silkeborg Svemmeklub 2:24.53 2003
Herrer junior/senior Jesper Weber Agfs Svemmeafdeling 2:19.94 2004

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 356 Westh Simon 1990 GLADSAXE 9069AC 25m 2:16.14
2 349 Petersen Thomas Hindborg 1991 GLADSAXE 9115AC 25m 2:25.00
3 133 Andersen Nils Just 1992 LYSENG 9277AD  25m 2:35.45
4 401 Christensen Morten Steen 1992 STRUER 9233AF  25m 2:40.64
5 128 Thinggaard Jonas 1994 HOBRO 9429AE  25m 2:45.75
6 231 Nielsen Kasper Lousdal 1995 AALBORG 9543AC 25m 2:48.35
7 53 Gregersen Kristian Hejbgl 1995 S 68 9535AE  25m 2:50.17
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Startliste Lagb 1-33

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Legb 16, 200m Medley Damer

299
26

335
304
71

332
250
96

330
305
72

136
104
35

394
294
89

258
37

395
121
417
225
260
253
11

410

Pedersen Andreas Levin

Ngrgaard Marius
Hattens Michael
Weis Emil

Andersen Andreas Hvid

Hagemann William
Voetmann Nicolai
Kammer Lasse
Berding Jonas Vibsig
Zahringer Felix
Birn-Rydder Jeppe
Grove Jacob
Severinsen Jacob
Aagaard Jonas
Skeerbaek Kenneth
Mikkelsen Christian H.
Adolfsen Jacob
Kjeer Michael

Fly Anders

Tarring David
Hgjberg Peter
Skjadt Kristian
Meinert Janus
Moos Kristoffer
Birk Peter
Andersen Sylvester
Terp Alex

Sponsor: Dan Skilte
Piger 12 ar og y. Mie @. Nielsen Aalborg Svemmeklub 2:28.63 2008
Piger 13 og 14 ar Signe Tolstrup Silkeborg Svemmekiub 2:29.79 2008
Damer junior/senior Tina Flaskager Silkeborg Svemmeklub 2:23.45 2004

© o ~No U~ wWwN R 3

Nr.

386
372
353
342
261
351
189
289
391
190
59

270
333
381

Navn

Olsen Anja

Crone Katrine

Seby Trine

Larsson Tenna
Overgaard Janni
Skaanning-Norris Ida
Hansen Cecilie
Kjeldsen Isabella

Pedersen Sofie Reffstrup

Hestbech Emma-Sofie
Larsen Pernille Bak

Vinther Louise @stergaard

Hansen Amalie
Mathiasen Solvej

1995
1993
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1996
1994
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1994
1995
1996
1996
1995
1997

Fadt
1993
1992
1991
1989
1993
1991
1995
1993
1995
1996
1991
1994
1995
1994

SILKEBORG
HORSENS
GLADSAXE
SILKEBORG
IHF
GLADSAXE
AALBORG
VIBORG
GLADSAXE
SILKEBORG
IHF
LYSENG
VIBORG
BSK08
AGF
SILKEBORG
VIBORG
THISTED
BSK08
AGF
HOBRO
PINGVINEN
AALBORG
THISTED
THISTED
HORSENS
STRUER

Klub
AGF

AGF
GLADSAXE
GLADSAXE
THISTED
GLADSAXE
AALBORG
SILKEBORG
AGF
AALBORG
S 68
THISTED
GLADSAXE
AGF

9533AF
9319AL
9427AM
9409AG
9563AH
9483AC
9517AN
9593AH
9693AA
9437AD
9501AH
9425AK
9533AH
9465AL
9475AD
9597Al

9603AJ

9555AL
9507AL
9509AM
9639AA
9421AB
9517AF
9639AJ

9665AJ

9595AN
9721AF

Licens
9388AE
9248AA
9112AG
8962AE
9394AF
9162AF
9512AJ
9346AJ
9526AK
9694AD
9146AB
9432AC
9526AD
9452AK

25m 2:51.21
25m 2:51.35
25m 2:51.38
25m 2:52.35
25m 2:53.29
25m 2:55.52
25m 2:55.96
25m 2:56.55
25m 2:58.07
25m 2:58.25
25m 2:58.29
25m 2:58.38
25m 2:59.15
25m 2:59.16
25m 3:00.77
25m 3:01.12
25m 3:04.27
25m 3:04.54
25m 3:04.80
25m 3:05.00
25m 3:05.47
25m 3:06.44
25m 3:08.15
25m 3:14.67
25m 3:19.54
25m 3:19.58
25m 3:25.56
Bassin Anmtid Status
25m 2:21.42
25m 2:22.68
25m 2:23.89
25m 2:28.47
25m 2:28.64
25m 2:29.11
25m 2:29.54
25m 2:30.64
25m 2:31.61
25m 2:31.64
25m 2:31.89
25m 2:32.15
25m 2:33.49
25m 2:33.93
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15 281 Bruun Sarah Harder 1993 SILKEBORG 9324AJ 25m 2:38.42
16 201 Blanch Asta 1996 AALBORG 9604AC 25m 2:38.88
17 336 Jensen Iben Helstrup 1996 GLADSAXE 9674AA 25m 2:38.98
18 186 Bruun Line Jgrgensen 1995 AALBORG 9544AF  25m 2:39.16
19 352 Szetu Sif 1994 GLADSAXE 9436AF 50m 2:39.42
20 29 Pedersen Julie 1992 HORSENS 9264AC 25m 2:40.92
21 295 Mogensen Kalinka T. 1995 SILKEBORG 9506AA 25m 2:40.95
22 18 Frederiksen Louise 1995 HORSENS 9506AP  25m 2:41.10
23 286 Gagttler Sofie 1995 SILKEBORG 9526AC 25m 2:41.77
24 76 Kragelund Signe 1994 IHF 9462AJ 25m 2:42.56
25 64 Rasmussen Pernille 1996 S 68 9654AH  25m 2:42.74
26 213 Jakobsen Julie Sundahl 1995 AALBORG 9526AM  25m 2:42.93
27 187 Bruun Maja Jgrgensen 1995 AALBORG 9554AF 25m 2:43.27
28 235 Pindstrup Anne 1995 AALBORG 9552AA  25m 2:43.48
29 346 Pedersen Laura Strgm 1995 GLADSAXE 9538AA 25m 2:44.38
30 207 Elkjeer Frederikke 1996 AALBORG 9658AA 25m 2:44.62
31 84 Sggaard Emilie 1996 IHF 9656AG  25m 2:44.97
32 140 Kynde Mia 1994 LYSENG 9496Al 25m 2:45.13
33 382 Meiling Emilie Yung 1997 AGF 9784AB 25m 2:45.18
34 284 Dalby Runa 1993 SILKEBORG 9372AD  50m 2:45.66
35 70 Lund Christina 1993 TEMPO 9354Al 25m 2:45.75
36 396 Vissing Stine Mary 1997 AGF 9788AB  25m 2:46.25
37 369 Brund Anne Sofie J. 1995 AGF 9526AA 25m 2:46.39
38 19 Hansen Line Nadia 1994 HORSENS 9456Al 25m 2:46.46
39 378 Larsen Marlene Jessing 1996 AGF 9656AQ 25m 2:47.17
40 331 Everland Linea Lau 1996 GLADSAXE 9606AF 25m 2:48.88
41 13 Bornhgft Laura 1995 HORSENS 9532AM  25m 2:49.41
42 32 Westergaard Laura 1995 HORSENS 9528AP  25m 2:50.67
43 143 Niklassen Julie 1995 LYSENG 9552A0 25m 2:51.62
44 78 Laursen Cecilie 1996 IHF 9646AB  25m 2:52.77
45 338 Kjeer Line 1996 GLADSAXE 9648AS 25m 2:53.15
46 288 Johannsen Katrine M. 1996 SILKEBORG 9682AQ 25m 2:53.39
47 168 Hansen Mathilde Kjeer 1995 SKOVBAKKEN 9526AE 25m 2:54.47
48 357 Wilhelmsen Leerke 1996 GLADSAXE 9692AC 25m 2:56.26
49 354 Sgrensen Sofie 1997 GLADSAXE 9762AR  25m 2:57.06
50 139 Kristensen Trine 1995 LYSENG 9568AC 25m 2:57.33
51 41 Jensen Ilda Elvira 1995 BSK08 9514AC  25m 2:57.39
52 402 Hatting Line 1996 STRUER 9678AL  25m 2:59.44
53 25 Ngrgaard Emma 1997 HORSENS 9794AF 25m 2:59.76
54 33 @strup Amalie 1997 HORSENS 9708AL  25m 3:00.26
55 21 Helbo Line 1996 HORSENS 9614AK  25m 3:00.50
56 30 Schmidt Cecilie 1995 HORSENS 9536AT 25m 3:00.86
57 151 Pedersen Hege Hetland 1996 N. Eiker 25m 3:02.20
58 418 Hansen Mai 1996 PINGVINEN 9648AR  25m 3:02.23
59 94 Herskind Kamille Bager 1995 VIBORG 9552AM  25m 3:03.42
60 16 Dahlhus Malene 1995 HORSENS 9506AM  25m 3:03.70
61 247 Westergaard Laura K. 1997 AALBORG 9716AM  25m 3:07.85
62 154 Dahlquist Cathrina 1997 N. Eiker 25m 3:28.04
63 67 Tollerup Anne 1998 S 68 9868AL  50m 3:28.30
64 420 Jensen Amalie B. 1995 PINGVINEN 9544AC 25m 3:02.76 RES
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Legb 17, 200m Medley Herrer

Sponsor: Dan Skilte

Dreng14 ar og y. Mathias Hvid Gladsaxe Idreets Forening 2:21.21 2008
Drenge 15 og 16 ar Karsten Schiitt Bov IF SES 2:12.28 2006

Herrer junior/senior Jacob Rask Brgnderslev 2:08.70 1998

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 138 Knudsen Jakob Bjerre 1990 LYSENG 9033AD 25m 2:10.87
2 194 Nordentoft Jacob L. 1992 AALBORG 9249AE  25m 2:17.93
3 191 Knudsen Mikkel 1990 AALBORG 9077AC  25m 2:20.01
4 239 Strandberg Sebastian 1994 AALBORG 9481AG 25m 2:20.20
5 198 Sgrensen Mads Munk 1994 AALBORG 9459AH 25m 2:20.71
6 193 Nielsen Steffen L. 1993 AALBORG 9331Al 25m 2:21.58
7 349 Petersen Thomas Hindborg 1991 GLADSAXE 9115AC 25m 2:21.74
8 327 Andersen Thor 1992 GLADSAXE 9211AG 25m 2:22.54
9 243 Sgrensen Niclas Bro 1994 AALBORG 9447AH  25m 2:23.42
10 12 Bisgaard Kasper 1991 HORSENS 9171AF  25m 2:23.63
11 196 Skinnerup Rasmus 1993 AALBORG 9369AA 25m 2:24.11
12 343 Michelsen Michel 1994 GLADSAXE 9431AB 25m 2:24.17
13 334 Hansen Nikolaj Satterup 1994 GLADSAXE 9483Al 25m 2:24.48
14 223 Larsen Sgren 1993 AALBORG 9333AD 25m 2:26.31
15 388 Pedersen Anton B. 1993 AGF 9307AK  25m 2:26.73
16 204 Carstensen Lasse Thor 1994 AALBORG 9425AB  25m 2:21.22
17 87 Tramm Peter 1992 IHF 9223AE 25m 2:21.22
18 220 Larsen Mads 1994 AALBORG 9475AB 25m 2:27.50
19 296 Mgller Mads 1991 SILKEBORG 9141AG  25m 2:27.81
20 142 Lyngdorf Frederik H. 1992 LYSENG 9233A) 25m 2:28.26
21 221 Larsen Michael Grgnlund 1993 AALBORG 9301AH 25m 2:29.11
22 332 Hagemann William 1994 GLADSAXE 9483AC  25m 2:29.75
23 173 Petersen Dennis 1993 SKOVBAKKEN 9345AE  25m 2:30.16
24 308 Hansen Nicklas Trier 1994 DELTA 9475AH 25m 2:31.58
25 60 Larsen Sgren Bak 1994 S 68 9413AB 25m 2:31.59
26 241 Sgrensen Kasper 1994 AALBORG 9433AD 25m 2:33.28
27 265 Pedersen Thomas 1995 THISTED 9551Al 25m 2:34.05
28 335 Hattens Michael 1994 GLADSAXE 9427AM  25m 2:35.05
29 389 Pedersen Magnus B. 1994 AGF 9407AK  25m 2:36.14
30 287 Hansen Thomas S. 1993 SILKEBORG 9347AA  25m 2:36.25
31 294 Mikkelsen Christian H. 1995 SILKEBORG 9597Al 25m 2:36.34
32 62 Olesen Michael R. 1995 S 68 9533AA  25m 2:36.48
33 392 Pedersen Victor 1997 AGF 9735AC 25m 2:36.84
34 68 Yde Magnus 1996 S 68 9629AB  25m 2:37.96
35 330 Berding Jonas Vibsig 1996 GLADSAXE 9693AA  25m 2:38.53
36 347 Pedersen Nicolai Mgbius 1996 GLADSAXE 9647A) 25m 2:38.77
37 37 Fly Anders 1995 BSK08 9507AL  25m 2:38.84
38 72 Birn-Rydder Jeppe 1995 IHF 9501AH 25m 2:38.97
39 61 Mikkelsen Jacob 1994 S 68 9469AK 50 m 2:39.34
40 300 Rasmussen Anders T. 1993 SILKEBORG 9355AB  50m 2:39.50
41 249 V-Nielsen Frederik 1995 AALBORG 9591AC 25m 2:40.56
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64

250
54

329
344
172
97

209
337
121
100
225
38

202
234
285
88

374
242
92

238

Voetmann Nicolai
Jensen Morten Rask
Balle Ditlev
Norking Mads

Lings Gustav Emil
Kristensen Casper G.
Gade Ricco

Jensen Rasmus Munk
Hgjberg Peter

Madsen Mathias
Meinert Janus

Hansen Kasper V
Blanch Nicolas
Overbye Frederik
Grognbo Mikkel
Westphael Thomas Bie
Grahn-Frankil Albert
Sgrensen Mikael Thode
Christensen Victor
Skov Jannik

90 Beck Christoffer

24 Madsen Peter Mandrup
417 Skjedt Kristian

1995
1993
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1997
1995
1996
1995
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1994

Legb 18, 50m Frisvemning Damer

Piger 12 ar og y. Pernille Blume Gladsaxe Idraets Forening 0:29.33 2006

AALBORG
S68
GLADSAXE
GLADSAXE

SKOVBAKKEN

VIBORG
AALBORG
GLADSAXE
HOBRO
VIBORG
AALBORG
BSKO08
AALBORG
AALBORG
SILKEBORG
IHF

AGF
AALBORG
VIBORG
AALBORG
VIBORG
HORSENS
PINGVINEN

Piger 13 og 14 ar Anja Olsen Agfs Svemmeafdeling 0:27.81 2006

Damer junior/senior Mathilde Schwartz Silkeborg Svemmeklub 0:27.02 2003

©ow~No U~ wWwN P 3

Nr.

386
353
270
18

358
348
213
19

295
316
144
341
351
139
85

281
336
75

338

Navn
Olsen Anja
Seby Trine

Vinther Louise @stergaard
Frederiksen Louise
@hrstrgm Caroline
Pedersen Siv Nilsson
Jakobsen Julie Sundahl
Hansen Line Nadia
Mogensen Kalinka T.
Vestergaard Nina

Rank Diana

Larsson Maika
Skaanning-Norris Ida
Kristensen Trine

Thor Charlotte

Bruun Sarah Harder
Jensen Iben Helstrup
Hindsted Charlotte

Kjeer Line

Fadt
1993
1991
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1992
1991
1993
1991
1995
1995
1993
1996
1995
1996

Klub
AGF
GLADSAXE
THISTED
HORSENS
GLADSAXE
GLADSAXE
AALBORG
HORSENS
SILKEBORG
DELTA
LYSENG
GLADSAXE
GLADSAXE
LYSENG
IHF
SILKEBORG
GLADSAXE
IHF
GLADSAXE

9517AN
9371AD
9677AH
9507AE
9619AH
9561AH
9571Al

9585AC
9639AA
9579AN
9517AF
9669AC
9779AA
9581Al

9695AC
9595AH
9687AK
9771AB
9635AJ
9705AJ
9613AL
9733AH
9421AB

Licens
9388AE
9112AG
9432AC
9506AP
9598AG
9526AB
9526AM
9456A|
9506AA
9226AE
9178Al
9388AL
9162AF
9568AC
9502AG
9324AJ
9674AA
9534AG
9648AS

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:41.18
2:41.19
2:41.37
2:42.43
2:42.57
2:43.63
2:50.03
2:50.54
2:51.28
2:52.22
2:52.95
2:56.08
2:56.82
2:57.87
2:58.48
2:58.72
2:59.70
3:01.09
3:04.29
3:04.75
3:06.11
3:07.07
2:38.79 RES

Status
26.32
27.83
28.28
28.41
28.47
28.68
28.75
28.98
29.02
29.04
29.26
29.37
29.38
29.47
29.51
29.51
29.55
29.68
29.71
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20 333 Hansen Amalie 1995 GLADSAXE 9526AD 25m 29.77
21 381 Mathiasen Solvej 1994 AGF 9452AK  25m 29.97
22 171 Krusell Anna 1994 SKOVBAKKEN 9464Al 25m 30.07
23 286 Gagattler Sofie 1995 SILKEBORG 9526AC 25m 30.12
24 309 Hoffmann Lea 1991 DELTA 9188AF 25m 30.25
25 137 Jgrgensen Nina Hgijris 1992 LYSENG 9254AM  25m 30.26
26 70 Lund Christina 1993 TEMPO 9354Al 25m 30.27
27 328 Axelsen Katrine 1992 GLADSAXE 9208AH 25m 30.30
28 187 Bruun Maja Jgrgensen 1995 AALBORG 9554AF 25m 30.36
29 63 Poulsen Henriette M. 1994 S 68 9468AJ 25m 30.44
30 117 Demmers Luna 1994 HOBRO 9404AF 25m 30.46
31 264 Pedersen Katrine Yde 1993 THISTED 9314AK  25m 30.59
32 252 Beith Maria Sge 1996 THISTED 9676AH 25m 30.62
33 355 Trandum lda Agerbak 1996 GLADSAXE 9688A0 25m 30.69
34 310 Jensen Jeanette 1993 DELTA 9306AP  25m 30.76
35 363 Aamann Line 1993 AGF 9332AP  25m 30.90
36 166 Branick Stephanie 1993 SKOVBAKKEN 9352AQ 25m 31.03
37 74 Friis Simone 1991 IHF 9156AG  25m 31.03
38 64 Rasmussen Pernille 1996 S 68 9654AH 25m 31.03
39 27 Ngrgaard Thea 1995 HORSENS 9564AP  25m 31.07
40 149 Haugen Tine den 1993 N. Eiker 25m 31.08
41 76 Kragelund Signe 1994 IHF 9462AJ 25m 31.08
42 382 Meiling Emilie Yung 1997 AGF 9784AB  25m 31.09
43 369 Brund Anne Sofie J. 1995 AGF 9526AA 25m 31.16
44 365 Bjerg Cecilie 1996 AGF 9634AM  25m 31.43
45 150 Thielemann Lisa 1994 N. Eiker 25m 31.48
46 206 Dahlquist Sarah 1995 AALBORG 9586AG  25m 31.49
47 257 Kjeer Helle 1994 THISTED 9486AR  25m 31.53
48 22 Lading Gitte 1994 HORSENS 9406AA 25m 31.55
49 143 Niklassen Julie 1995 LYSENG 9552A0 25m 31.55
50 357 Wilhelmsen Leerke 1996 GLADSAXE 9692AC 25m 31.60
51 354 Sgrensen Sofie 1997 GLADSAXE 9762AR  25m 31.80
52 267 Poulsen Pernille Krog 1995 THISTED 9556AT 25m 31.91
53 290 Klitgaard Amalie 1994 SILKEBORG 9408AT 25m 31.93
54 84 Sggaard Emilie 1996 IHF 9656AG  25m 32.09
55 79 Mejlgaard Christina 1994 IHF 9478AN  25m 32.14
56 402 Hatting Line 1996 STRUER 9678AL  25m 32.23
57 33 @strup Amalie 1997 HORSENS 9708AL  25m 32.26
58 51 Christiansen Katrine 1994 S 68 9492AD 25m 32.26
59 2 Nielsen Lenette 1997 JARL 9726AE 25m 32.35
60 236 Ramsgaard Camilla 1995 AALBORG 9564Al 25m 32.36
61 25 Ngrgaard Emma 1997 HORSENS 9794AF 25m 3241
62 39 Hansen Linette 1995 BSK08 9522AY 25m 3291
63 16 Dahlhus Malene 1995 HORSENS 9506AM  25m 32.97
64 65 Storgaard Julie 1996 S 68 9606AH 25m 33.06
65 255 Jessen Anna 1995 THISTED 9536AN  25m 33.12
66 292 Lindblad Sanne 1996 SILKEBORG 9682A0 25m 33.23
67 56 Madsen Elisabeth F. 1995 S 68 9462AV  25m 33.48
68 36 Bossen Sofie Brgandum 1996 BSK08 9694AB  25m 33.50
69 122 Jensen Maja 1997 HOBRO 9718AK  25m 33.50
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

78

40

312
156
151
153
30

169
339
127
167
418
259
69

269
146
279
52

247
251
245
67

409
280
407
387
116
155
50

42

100 210
101 376
102 232
103 404 Kristensen CamillaM
104 49

105 208

Laursen Cecilie
Jakobsen Charlotte K.
Pil Emilie

Hylland Kaia Celine
Pedersen Hege Hetland
Gulliksen Christine Moe
Schmidt Cecilie
Hedegaard Julie
Larsen Kamilla
Sgrensen Rebecca
Frederiksen Nanna
Hansen Mai

Madsen Siv

Friis Elisabeth

Vinther Amalie
Hgjbjerg Celilia
Andersen Sofie Emilie B.
Drivsholm Celine
Westergaard Laura K.
Yonah Or-Emilie
Vardinhus-Nielsen Ida
Tollerup Anne

Pedersen Maja Sandholm

Bertelsen Cecilie Bach
Noer Mai Rossau
Oredsson Astrid Fly
Bonde Anna

Calli Selin
Christensen Jessie
Kjelby Katrine Kjaer
Glinvad Rikke

Kjeersgaard Johanne Sofie

Olesen Anna

Amdisen Emma Marie
Gade Jackie

1996
1996
1995
1998
1996
1996
1995
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1995
1995
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1998
1998
1997
1997
1998
1999
1997
1997
1997
1997
1998
1999
1998
1997
1998

Legb 19, 50m Frisvemning Herrer

Drenge 14 ar og y. Martin Terp Olesen Struer Svemmeklub 0:25.49 2008
Drenge 15 og 16 ar Simon S. Jensen Silkeborg Svemmeklub 0:24.32 2004
Herrer junior/senior Simon S. Jensen Aalborg Svemmeklub 0:23.26 2006

o Ul WN 3

Nr.

118
301
327
138
408
188

Navn

Gordon Palle
Riemenschneider Morten
Andersen Thor

Knudsen Jakob Bjerre
Olesen Martin Terp
Graversen Jonas

Fadt
1987
1989
1992
1990
1994
1990

HF
BSK08
DELTA

N. Eiker

N. Eiker

N. Eiker
HORSENS

SKOVBAKKEN

GLADSAXE
HOBRO

SKOVBAKKEN

PINGVINEN
THISTED

S 68
THISTED
SKIVE
SILKEBORG
S 68
AALBORG
AALBORG
AALBORG
S 68
STRUER
SILKEBORG
STRUER
AGF
HOBRO

N. Eiker

S 68

BSK08
AALBORG
AGF
AALBORG
STRUER

S 68
AALBORG

Klub
HOBRO
SILKEBORG
GLADSAXE
LYSENG
STRUER
AALBORG

9646AB
9684AM
9532AW

9536AT
9698A]
9636AQ
9738AE
9666AN
9648AR
9616AW
9582AV
9506AU
9716AK
9782AM
9654AN
9716AM
9648AC
9676AQ
9868AL
9818AF
9734A]
9744AC
9818AM
9906AC

9716AQ
9724A]
9788AS
9848AL
9994AB
9886AK
9772AS
9836AS

Licens
8795AB
8909AA
9211AG
9033AD
9449AD
9061AE

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m

3351
33.56
33.69
33.70
33.73
33.77
33.79
33.83
33.85
34.02
34.06
34.10
34.37
34.45
34.59
34.88
34.93
35.08
35.36
35.42
35.47
35.72
35.77
35.89
36.00
36.05
36.29
36.52
36.86
37.32
37.50
37.70
38.63
38.77
39.03
39.04

Anmtid
24.23
24.26
24.58
24.60
24.66
24.83

Status
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
ol
52
53
o4
95
56
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23

10 Andersen Daniel Steen

198
199
193
133
388
204
223
254
87

393
20

194
201
389
12

142
62

98

230
332
104
134
304
173
61

200
266
282
394
125
68

31

72

265
239
315
26

313
60

294
305
157
57

308
368
95

260

71 Andersen Andreas Hvid

Lagoni Henrik

Sgrensen Mads Munk
Tracey Sebastian
Nielsen Steffen L.
Andersen Nils Just
Pedersen Anton B.

Carstensen Lasse Thor

Larsen Sgren

Dahlgaard Kristian Lynge

Tramm Peter

Ravn Christoffer
Hedensted Jacob
Nordentoft Jacob L.
Keersgaard Jon
Pedersen Magnus B.
Bisgaard Kasper
Lyngdorf Frederik H.
Olesen Michael R.
Larsen Jacob Moos
Nielsen Jais Odgaard
Hagemann William
Severinsen Jacob

Christensen Matias Engdal

Weis Emil

Petersen Dennis
Mikkelsen Jacob
Andersen Dion
Peschardt Daniel
Dalby Ralf

Skeerbaek Kenneth
Provstgaard Rasmus
Yde Magnus
Underlien Simon
Birn-Rydder Jeppe
Pedersen Thomas
Strandberg Sebastian
Tolstrup Victor
Ngrgaard Marius
Sgrensen Mads
Larsen Sgren Bak

Mikkelsen Christian H.

Zahringer Felix
Fagelund Kristian
Johansen Thomas K.
Hansen Nicklas Trier
Bromer Anton
Jensen Steffen Mgller
Moos Kristoffer

1991
1995
1994
1993
1993
1992
1993
1994
1993
1994
1992
1992
1993
1992
1984
1994
1991
1992
1995
1993
1994
1994
1995
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1995
1994
1994
1996
1995
1995
1995
1994
1996
1993
1995
1994
1995
1994
1986
1995
1994
1995
1993
1996
1995

HORSENS
HORSENS
AALBORG
AALBORG
AALBORG
LYSENG
AGF
AALBORG
AALBORG
THISTED
IHF

AGF
HORSENS
AALBORG
SILKEBORG
AGF
HORSENS
LYSENG
S68
VIBORG
AALBORG
GLADSAXE
VIBORG
LYSENG
SILKEBORG

SKOVBAKKEN

S68
AALBORG
THISTED
SILKEBORG
AGF
HOBRO
S68
HORSENS
HF
THISTED
AALBORG
DELTA
HORSENS
DELTA

S68
SILKEBORG
SILKEBORG
N. Eiker
S68

DELTA

AGF

S68
THISTED
IHF

9187AD
9523AG
9459AH
9359AG
9331Al

9277AD
9307AK
9425AB
9333AD
9359AK
9223AE
9285AH
9319AN
9249AE
8447AA
9407AK
9171AF
9233AJ

9533AA
9333AK
9465AH
9483AC
9533AH
9309AE
9409AG
9345AE
9469AK
9367AH
9311AL
9547AB
9475AD
9485AG
9629AB
9505AL
9501AH
9551Al

9481AG
9663AA
9319AL
9575AF
9413AB
9597Al

9437AD

9537AC
9475AH
9573A0

9639AJ
9563AH

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25.33
25.44
25.46
25.73
25.82
25.94
25.98
26.10
26.12
26.13
26.23
26.32
26.33
26.38
26.39
26.39
26.47
26.48
26.60
26.70
26.77
26.79
26.85
26.92
26.98
27.04
27.07
27.17
27.18
27.24
27.29
27.36
27.37
27.45
27.58
27.59
21.73
27.80
27.81
27.86
27.88
28.09
28.17
28.20
28.24
28.24
28.32
28.33
28.47
28.49



Startliste Lagb 1-33

57 347 Pedersen Nicolai Mgbius 1996 GLADSAXE 9647A) 25m 28.51
58 158 Hillestad Govinda 1993 N. Eiker 25m 28.55
59 314 Sgrensen Oliver 1996 DELTA 9681AH 25m 28.59
60 307 Andersen Jacob Dahl 1994 DELTA 9497AA 25m 28.61
61 248 Vilhelmsen Jonas 1995 AALBORG 9563AL 25m 28.68
62 165 Andersson Benjamin 1994 SKOVBAKKEN 9467AN  25m 28.69
63 124 Olsen Martin 1995 HOBRO 9537A0 25m 28.73
64 73 Friis Sebastian 1995 HF 9507AA 25m 28.89
65 345 Oldenborg Christian 1994 GLADSAXE 9471AA  25m 29.08
66 258 Kjeer Michael 1995 THISTED 9555AL 25m 29.23
67 14 Christensen Lasse 1994 HORSENS 9409A) 25m 29.30
68 54 Jensen Morten Rask 1993 S68 9371AD 25m 29.36
69 28 Olesen Simon 1993 HORSENS 9329AL 25m 29.46
70 136 Grove Jacob 1994 LYSENG 9425AK  25m 29.59
71 218 Klemmensen Jeppe 1994 AALBORG 9437AQ 25m 29.72
72 35 Aagaard Jonas 1994 BSK08 9465AL  25m 29.93
73 174 Thomsen Saren Eller 1994 SKOVBAKKEN 9467AE 25m 30.01
74 128 Thinggaard Jonas 1994 HOBRO 9429AE 25m 30.02
75 37 Fly Anders 1995 BSK08 9507AL 25m 30.09
76 344 Norking Mads 1995 GLADSAXE 9507AE  25m 30.09
77 170 Johannsen Mathias 1996 SKOVBAKKEN 9657AK  25m 30.20
78 392 Pedersen Victor 1997 AGF 9735AC  25m 30.41
79 377 Kornmaaler Jakob 1995 AGF 9511AG 25m 30.56
80 121 Hgjberg Peter 1996 HOBRO 9639AA 25m 30.81
81 395 Tarring David 1995 AGF 9509AM  25m 30.82
82 411 Thomsen Morten 1997 STRUER 9797AG  25m 30.97
83 209 Gade Ricco 1995 AALBORG 9571Al 25m 31.01
84 103 Pedersen Jacob Brask 1993 VIBORG 9337AM  25m 31.05
85 329 Balle Ditlev 1996 GLADSAXE 9677AH  25m 31.08
86 337 Jensen Rasmus Munk 1995 GLADSAXE 9585AC 25m 31.13
87 119 Halkjeer Alexander S. 1994 HOBRO 9457TAD  25m 31.27
88 234 Overbye Frederik 1995 AALBORG 9581Al 25m 31.33
89 95 Iversen Frederik Mgller 1994 VIBORG 9467AL  25m 31.50
90 53 Gregersen Kristian Hejbal 1995 S68 9535AE  25m 31.59
91 403 Jensen Casper Trier 1996 STRUER 9665AH 25m 31.67
92 38 Hansen Kasper V 1996 BSK08 9669AC 25m 31.72
93 123 Jensen Thomas W. 1995 HOBRO 9531AN  25m 31.74
94 24 Madsen Peter Mandrup 1997 HORSENS 9733AH  25m 31.79
95 297 Nielsen Jens 1997 SILKEBORG 9715AE 25m 31.83
96 97 Kristensen Casper G. 1995 VIBORG 9561AH 25m 32.05
97 100 Madsen Mathias 1995 VIBORG 9579AN  25m 32.09
98 89 Adolfsen Jacob 1996 VIBORG 9603AJ 25m 32.17
99 374 Grahn-Frankil Albert 1996 AGF 9687AK  25m 32.54
100 88 Westphael Thomas Bie 1995 IHF 9595AH 25m 32.89
101 240 Serensen Christian Bro 1997 AALBORG 9781AA  25m 32.92
102 226 Mikkelsen Niels Christian 1995 AALBORG 9541AG  25m 33.12
103 202 Blanch Nicolas 1997 AALBORG 9779AA 25m 33.14
10499 Luo Daniel 1996 VIBORG 9699AE  25m 33.18
105 366 Bjerg Tobias B. 1998 AGF 9807TAC  25m 33.39
106 90 Beck Christoffer 1996 VIBORG 9613AL  25m 33.43
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107 244
108 224
109 107
110 105
111 229
112 225
113 256
114 101
115 263
116 92

117 364
118 219
119 253
120 415
121 419

Sgrensen Phillip W.
Lundquist Phillip
Thostrup Nicolaj
Simonsen Emil A.
Nielsen Christian Rytter
Meinert Janus

Jessen Frederik
Mortensen Frederik M.
Pedersen Jacob
Christensen Victor
Balladone Jonatan
Larsen Jesper Grgnlund

Birk Peter

Christia Mathias Ingemann
Harsfort Daniel

1997
1996
1995
1995
1996
1995
1998
1996
1997
1996
1997
1995
1996
1995
1996

Lagb 20, 200m Butterfly Damer

Piger 13 og 14 ar Laura S. Pedersen Gladsaxe Idraets Forening 2:43.20 2008
Damer junior/senior Ann B. Vestergaard Agfs Svemmeafdeling 2:22.38 2004

353
261
215
346
195
289
302
126
201
10 331
11 284
12 207
13 390
14 140
15 145
16 350
17 375
18 406
19 41
20 402

© oW ~No U~ wWN R

Nr.

Navn
Seby Trine

Overgaard Janni
Johansen Anne Wittrup
Pedersen Laura Strgm
Ramsgaard Sofie
Kjeldsen Isabella
Tolstrup Signe
Sgrensen Isabella K.
Blanch Asta

Everland Linea Lau
Dalby Runa

Elkjeer Frederikke
Pedersen Maria

Kynde Mia

Rasmussen Trine Fredsg
Sannung Sarah
Jogrgensen Anna Katrine
Nielsen Julie Mgller
Jensen Ilda Elvira

Hatting Line

Fadt
1991
1993
1993
1995
1995
1993
1995
1994
1996
1996
1993
1996
1995
1994
1989
1996
1996
1996
1995
1996

Legb 21, 200m Butterfly Herrer
Drenge 15 og 16 ar Karsten Schiitt Bov IF SES 2:11.81 2006

Herrer junior/senior Andreas ChristensenAgfs Svemmeafdeling 2:06.15 2004

# Nr.

Navn

Fodt

AALBORG
AALBORG
VIBORG
VIBORG
AALBORG
AALBORG
THISTED
VIBORG
THISTED
VIBORG
AGF
AALBORG
THISTED
PINGVINEN
PINGVINEN

Klub
GLADSAXE
THISTED
AALBORG
GLADSAXE
AALBORG
SILKEBORG
SILKEBORG
HOBRO
AALBORG
GLADSAXE
SILKEBORG
AALBORG
AGF
LYSENG
LYSENG
GLADSAXE
AGF
STRUER
BSKO08
STRUER

Klub

9763A0
9675AA
9581AP
9517AQ
9617AA
9517AF
9857AA
9611Al

9635AJ
9793AH
9585AF
9665AJ
9587A0
9689AJ

Licens
9112AG
9394AF
9362AK
9538AA
9544AI
9346AJ
9588Al
9466AE
9604AC
9606AF
9372AD
9658AA
9596AN
9496Al
8962AA
9622AE
9652AF
9608AM
9514AC
9678AL

Licens Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

33.50
33.56
33.75
33.86
33.90
33.92
34.02
34.29
34.43
34.57
34.64
34.64
34.80
30.86 RES
31.10 RES

Status
2:29.31
2:33.90
2:34.23
2:37.94
2:38.51
2:39.96
2:40.03
2:41.48
2:42.57
2:44.21
2:45.76
2:46.44
2:46.82
2:48.21
2:49.47
2:54.51
2:54.52
3:05.99
3:07.88
3:07.99

Status
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408
334
196
199
221
243
345

~NOo OB~ W -

Legb 22, 100m Brystsvemning Damer

Olesen Martin Terp
Hansen Nikolaj Satterup
Skinnerup Rasmus
Tracey Sebastian

Larsen Michael Grgnlund
Sgrensen Niclas Bro
Oldenborg Christian

1994
1994
1993
1993
1993
1994
1994

Sponsor: Svemmeland Ngrresundby
Piger 12 ar og y. Sidse Kehlet West Swim Esbjerg 1:18.13 2008
Piger 13 og 14 ar Sanne Miinter Silkeborg Svemmeklub 1:16.34 2005
Damer junior/senior Linda Lund Kage Svemmeklub 1:12.70 2008

Nr
372
342
137
192
190
352
197
141
390
10 222
11 228
12 75
13 29
14 303
15 371
16 257
17 59
18 189
19 120
20 168
21 348
22 93
23 365
24 262
25 290
26 117
27 382
28 292
29 150
30 288
31 328
32 406
33 84
34 39

© o ~No U~ wWwN R

Navn

Crone Katrine
Larsson Tenna
Jorgensen Nina Hgjris
Kobbelgaard Ghita
Hestbech Emma-Sofie
Szetu Sif

Stage Amalie

Larsen Olivia
Pedersen Maria
Larsen Randi

Munk Camilla
Hindsted Charlotte
Pedersen Julie
Vestergaard Line H.
Buus Cornelia

Kjeer Helle

Larsen Pernille Bak
Hansen Cecilie
Halkjeer Michelle Svane
Hansen Mathilde Kjeer
Pedersen Siv Nilsson
Grundmann Jeanne Kirk
Bjerg Cecilie

Pataki Zora

Klitgaard Amalie
Demmers Luna
Meiling Emilie Yung
Lindblad Sanne
Thielemann Lisa
Johannsen Katrine M.
Axelsen Katrine
Nielsen Julie Mgller
Sggaard Emilie
Hansen Linette

Fadt
1992
1989
1992
1995
1996
1994
1993
1995
1995
1996
1994
1995
1992
1996
1994
1994
1991
1995
1989
1995
1995
1994
1996
1997
1994
1994
1997
1996
1994
1996
1992
1996
1996
1995

STRUER
GLADSAXE
AALBORG
AALBORG
AALBORG
AALBORG
GLADSAXE

Klub

AGF
GLADSAXE
LYSENG
AALBORG
AALBORG
GLADSAXE
AALBORG
LYSENG
AGF
AALBORG
AALBORG
IHF
HORSENS
SILKEBORG
AGF
THISTED
S68
AALBORG
HOBRO
SKOVBAKKEN
GLADSAXE
VIBORG
AGF
THISTED
SILKEBORG
HOBRO
AGF
SILKEBORG
N. Eiker
SILKEBORG
GLADSAXE
STRUER
IHF

BSK08

9449AD
9483Al

9369AA
9359AG
9301AH
9447AH
9471AA

Licens
9248AA
8962AE
9254AM
9528AG
9694AD
9436AF
9326AC
9562Al
9596AN
9678AD
9422AB
9534AG
9264AC
9666AP
9444AL
9486AR
9146AB
9512AJ
8984AA
9526AE
9526AB
9486AP
9634AM
9742AW
9408AT
9404AF
9784AB
9682A0

9682AQ
9208AH
9608AM
9656AG
9522AY

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:12.52
2:13.92
2:19.16
2:22.20
2:22.25
2:27.31
2:34.96

Status
1:12.35
1:15.26
1:15.54
1:15.59
1:15.93
1:18.55
1:18.88
1:18.94
1:19.51
1:20.62
1:21.11
1:21.17
1:21.76
1:22.02
1:23.46
1:23.99
1:24.21
1:24.77
1:25.21
1:25.54
1:25.58
1:26.09
1:26.97
1:27.86
1:28.55
1:28.58
1:28.86
1:28.86
1:28.86
1:29.01
1:29.60
1:29.70
1:29.85
1:29.98
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35 32 Westergaard Laura 1995 HORSENS 9528AP  25m 1:31.06
36 147 Josefsen Emma 1996 SKIVE 9632AW  25m 1:31.87
37 65 Storgaard Julie 1996 S 68 9606AH  25m 1:32.65
38 167 Frederiksen Nanna 1996 SKOVBAKKEN 9666AN  25m 1:32.71
39 280 Bertelsen Cecilie Bach 1997 SILKEBORG 9734AJ 25m 1:32.96
40 339 Larsen Kamilla 1996 GLADSAXE 9636AQ 25m 1:33.95
41 13 Bornhgft Laura 1995 HORSENS 9532AM  25m 1:34.29
42 380 Madsen Sandra Bram 1995 AGF 9538AT 25m 1:35.55
43 40 Jakobsen Charlotte K. 1996 BSK08 9684AM  25m 1:36.31
44 152 Olsen Tina Horne 1996 N. Eiker 25m 1:36.47
45 42 Kjglby Katrine Kjaer 1997 BSK08 9724AJ 25m 1:37.79
46 156 Hylland Kaia Celine 1998 N. Eiker 25m 1:38.26
47 36 Bossen Sofie Brgndum 1996 BSK08 9694AB  25m 1:38.88
48 115 Agger-Nielsen Anne 1997 HOBRO 9778AB  25m 1:39.25
49 148 Pedersen Cecilie 1996 SKIVE 9626AN  25m 1:39.26
50 67 Tollerup Anne 1998 S 68 9868AL  25m 1:41.34
51 1 Jakobsen Anne 1997 JARL 9796AE  25m 1:41.52
52 116 Bonde Anna 1999 HOBRO 9906AC  25m 1:41.80
53 203 Byrne Emma 1998 AALBORG 9858AE  25m 1:42.95
54 373 Friis Julie Pavon 1999 AGF 9978AL  25m 1:46.22
55 232 Olesen Anna 1999 AALBORG 9994AB  25m 1:46.32
56 216 Johansen Linette 1998 AALBORG 9892AS 25m 1:49.51

Legb 23, 100m Brystsvemning Herrer

Sponsor: Svemmeland Ngrresundby

Drenge 14 ar og y. Mads Larsen Aalborg Svemmeklub 1:13.68 2008
Drenge 15 og 16 ar Jesper Andersen Silkeborg Svgmmekiub 1:06.38 2005
Herrer junior/senior Jesper Weber Agfs Svemmeafdeling 1:05.02 2006

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 356 Westh Simon 1990 GLADSAXE 9069AC 25m 1:03.00
2 23 Lagoni Henrik 1991 HORSENS 9187AD 25m 1:06.67
3 349 Petersen Thomas Hindborg 1991 GLADSAXE 9115AC 256m 1:06.80
4 291 Keersgaard Jon 1984 SILKEBORG 8447TAA 25m 1.08.57
5 296 Mgller Mads 1991 SILKEBORG 9141AG 25m 1:08.68
6 133 Andersen Nils Just 1992 LYSENG 9277AD  25m 1:09.76
7 223 Larsen Sgren 1993 AALBORG 9333AD 25m 1:11.77
8 401 Christensen Morten Steen 1992 STRUER 9233AF  25m 1:12.33
9 343 Michelsen Michel 1994 GLADSAXE 9431AB 25m 1:13.67
10 327 Andersen Thor 1992 GLADSAXE 9211AG  25m 1:15.37
11 193 Nielsen Steffen L. 1993 AALBORG 9331Al 25m 1:16.46
12 128 Thinggaard Jonas 1994 HOBRO 9429AE  25m 1:16.47
13 191 Knudsen Mikkel 1990 AALBORG 9077AC  25m 1:17.02
14 254 Dahlgaard Kristian Lynge 1994 THISTED 9359AK  25m 1:17.28
15 305 Zahringer Felix 1994 SILKEBORG 9437AD 25m 1:17.82
16 175 Thor Christian 1992 IHF 9239AD 25m 1:17.89
17 57 Johansen Thomas K. 1995 S 68 9537AC  25m 1:19.69
18 299 Pedersen Andreas Levin 1995 SILKEBORG 9533AF 25m 1:19.91
19 96 Kammer Lasse 1995 VIBORG 9593AH 25m 1:20.01
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

53

26

304
330
250
335
172
287
294
258
136
68

395
a1

121
31

124
415
394
300
225
419
220
37

170
368
283
285
242
293
99

253
263
212
246

Gregersen Kristian Hejbgl
Ngrgaard Marius

Weis Emil

Berding Jonas Vibsig
Voetmann Nicolai
Hattens Michael

Lings Gustav Emil
Hansen Thomas S.
Mikkelsen Christian H.
Kjeer Michael

Grove Jacob

Yde Magnus

Tarring David

Beck Joachim

Hgjberg Peter
Underlien Simon

Olsen Martin

Christia Mathias Ingemann
Skeerbaek Kenneth
Rasmussen Anders T.
Meinert Janus

Harsfort Daniel

Larsen Mads

Fly Anders

Johannsen Mathias
Bromer Anton

Dalby Rued

Grognbo Mikkel
Sgrensen Mikael Thode
Ljungstrgm Mads S.
Luo Daniel

Birk Peter

Pedersen Jacob
Hegelund Rasmus
Vestergaard Jonas Fassov

1995
1993
1994
1996
1995
1994
1996
1993
1995
1995
1994
1996
1995
1993
1996
1995
1995
1995
1994
1993
1995
1996
1994
1995
1996
1995
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1995
1997

Lab 24, 4X50m Medley Damer
Damer Aalborg Piger 1 Aalborg Svemmeklub 2:05.85 2006

© o ~No U~ wWwN R 3

Nr.

184
359
317
278
268
176
130
360
324

Navn

Aalborg Piger 1
Agf-1

Gsc Damer Jun/sen
Silkeborg Argang
Thisted Senior Girls
Aalborg Damer 1
Lyseng Damer 1
Agf-2

Gsc Piger Arg 1

Fadt
0

0

0
1995
1994

1994

S68
HORSENS
SILKEBORG
GLADSAXE
AALBORG
GLADSAXE
SKOVBAKKEN
SILKEBORG
SILKEBORG
THISTED
LYSENG
S68

AGF
VIBORG
HOBRO
HORSENS
HOBRO
PINGVINEN
AGF
SILKEBORG
AALBORG
PINGVINEN
AALBORG
BSK08
SKOVBAKKEN
AGF
SILKEBORG
SILKEBORG
AALBORG
SILKEBORG
VIBORG
THISTED
THISTED
AALBORG
AALBORG

Klub
AALBORG
AGF
GLADSAXE
SILKEBORG
THISTED
AALBORG
LYSENG
AGF
GLADSAXE

9535AE 25m 1:20.03
9319AL  25m 1:20.50
9409AG 25m 1:21.21
9693AA 25m 1:21.40
9517AN  25m 1:22.04
9427AM  25m 1:22.09
9619AH  25m 1:22.55
9347AA 25m 1:22.79
9597Al 25m 1:23.08
9555AL  25m 1:23.25
9425AK  25m 1:23.99
9629AB  25m 1:24.35
9509AM  25m 1:24.89
9355AK  25m 1:25.00
9639AA  25m 1:25.44
9505AL  25m 1:26.09
9537A0  25m 1:26.10
9587A0 25m 1:26.16
9475AD  25m 1:26.51
9355AB  25m 1:26.93
9517AF  25m 1:27.12
9689A) 25m 1:27.55
9475AB 50 m 1:28.27
9507AL  25m 1:28.54
9657AK  25m 1:28.88
9573A0  25m 1:30.92
9697AD  25m 1:31.16
9695AC  25m 1:33.82
9771AB  25m 1:34.91
9691AK  25m 1:35.28
9699AE  25m 1:35.54
9665A)  25m 1:36.65

25m 1:37.67
9597AF  25m 1:37.70
9711A0  25m 1:38.48

Licens Bassin Anmtid

25m 2:05.93
25m 2:06.00
25m 2:06.00
25m 2:07.94
25m 2:08.00
25m 2:09.00
25m 2:09.00
25m 2:10.00
25m 2:10.00

Status
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Lab 25, 4X50m Medley Herrer

275
185
177
325
4
361
131
3
326
272
164
44
82
398
5
46
159
114
48
86
362
34
113

Silkeborg Junior
Aalborg Piger 2
Aalborg Damer 2
Gsc Piger Arg 2
Horsens Damer 1
Agf-3

Lyseng Damer 2
Horsens Damer
Gsc Piger Arg 3
Thisted Young Girls
Bakkens Piger
Hjarring 1

Staa Swimteam Arhus
Struer Dream Team
Horsens Damer 2
Hjarring 2

Nesk Jenter 1
Hobro

Hjarring 3

Nesk Jenter 2
Agf-4

Bsk08 Piger

Piger 1 Viborg

1993

1995

1994
1994

1995
1993
1994
1995

1995
1994
1994
1993
1995
1995

1995
1994

SILKEBORG
AALBORG
AALBORG
GLADSAXE
HORSENS
AGF
LYSENG
HORSENS
GLADSAXE
THISTED
SKOVBAKKEN
S68

IHF
STRUER
HORSENS
S68

N. Eiker
HOBRO
S68

N. Eiker
AGF
BSK08
VIBORG

Herrer Aalborg Drenge 1 Aalborg Svemmeklub 1:46.69 2006

© o ~No U~ wWwN R

Nr.

320
178
180
132
181
318
179
273
359
271
399
162
6
45
319
360
114
47
7
274
81

Navn

Gsc Herrer Jun/sen
Aalborg Drenge 1
Aalborg Herrer 1
Lyseng Herrer
Aalborg Herrer 2
Gsc Drenge Arg 1
Aalborg Drenge 2
Silkeborg Drenge 1
Agf-1

Thisted Young Boys
Struer Old Boys
Bakkens Drenge
Horsens Drenge 1
Hjarring 1

Gsc Drenge Arg 2
Agf-2

Hobro

Hjarring 2

Horsens Drenge 2
Silkeborg Drenge 2
Staa Swimteam Arhus

Fodt

1993
0

1993
0

1993
1995
1993
0

0

1993
1993
1995
1993
1993

Klub
GLADSAXE
AALBORG
AALBORG
LYSENG
AALBORG
GLADSAXE
AALBORG
SILKEBORG
AGF
THISTED
STRUER
SKOVBAKKEN
HORSENS
S 68
GLADSAXE
AGF
HOBRO

S 68
HORSENS
SILKEBORG
IHF

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:11.06
2:12.63
2:14.00
2:15.00
2:15.50
2:17.00
2:17.00
2:18.40
2:20.00
2:20.00
2:20.00
2:20.00
2:24.50
2:24.77
2:24.80
2:27.00
2:32.50
2:34.00
2:40.00
2:48.35
2:55.00

Status
1:54.00
1:55.00
1:55.00
1:56.00
1:59.00
2:00.00
2:02.00
2:04.65
2:05.00
2:07.00
2:08.10
2:09.50
2:09.71
2:10.00
2:10.00
2:10.00
2:11.00
2:15.00
2:15.67
2:17.33
2:21.00
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Startliste Lagb 1-33

22
23
24
25
26
27

Lagb 26, 100m Rygsvemning Damer

108
361
160
111
110
109

Drenge 1 Viborg
Agf-3

Nesk G

Drenge Viborg
Drenge 4 Viborg
Drenge 2 Viborg

Sponsor: Kvickly Vestbyen

Piger 12 ar og y. Freja @stergaard Silkeborg Svemmeklub 1:10.27 2007
Piger 13 og 14 ar Freja @stergaard Silkeborg Svemmeklub 1:06.05 2008

1993
0
0
1994
1994
1993

VIBORG
AGF

N. Eiker
VIBORG
VIBORG
VIBORG

Damer junior/senior Linda Lund Kage Svemmeklub 1:06.33 2008

© o ~No U~ wWwN R 3

Nr
270
358
391
281
341
186
261
18

126
144
187
85

150
145
235
252
338
375
13

74

384
102
206
386
76

51

396
135
211
70

205
350
363
264
369

Navn

Vinther Louise @stergaard

@hrstrgm Caroline
Pedersen Sofie Reffstrup
Bruun Sarah Harder
Larsson Maika

Bruun Line Jgrgensen
Overgaard Janni
Frederiksen Louise
Sgrensen Isabella K.
Rank Diana

Bruun Maja Jgrgensen
Thor Charlotte
Thielemann Lisa
Rasmussen Trine Fredsg
Pindstrup Anne

Beith Maria Sge

Kjeer Line

Jagrgensen Anna Katrine
Bornhgft Laura

Friis Simone
Nedergaard Frederikke
Pedersen Betina K.
Dahlquist Sarah

Olsen Anja

Kragelund Signhe
Christiansen Katrine
Vissing Stine Mary
Dybdahl Charlotte
Hedegaard Kristina K
Lund Christina
Christensen Camilla
Sannung Sarah
Aamann Line
Pedersen Katrine Yde
Brund Anne Sofie J.

Fadt
1994
1995
1995
1993
1993
1995
1993
1995
1994
1991
1995
1995
1994
1989
1995
1996
1996
1996
1995
1991
1996
1994
1995
1993
1994
1994
1997
1994
1995
1993
1995
1996
1993
1993
1995

Klub
THISTED
GLADSAXE
AGF
SILKEBORG
GLADSAXE
AALBORG
THISTED
HORSENS
HOBRO
LYSENG
AALBORG
HF

N. Eiker
LYSENG
AALBORG
THISTED
GLADSAXE
AGF
HORSENS
HF

AGF
VIBORG
AALBORG
AGF

HF

S 68

AGF
LYSENG
AALBORG
TEMPO
AALBORG
GLADSAXE
AGF
THISTED
AGF

Licens
9432AC
9598AG
9526AK
9324AJ
9388AL
9544AF
9394AF
9506AP
9466AE
9178Al
9554AF
9502AG

8962AA
9552AA
9676AH
9648AS
9652AF
9532AM
9156AG
9604AH
9402AC
9586AG
9388AE
9462AJ

9492AD
9788AB
9486Al

9594AE
9354Al

9566AJ

9622AE
9332AP
9314AK
9526AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:23.20
2:29.00
2:35.06

1:05.35
1:06.20
1:06.73
1:07.65
1:07.79
1:09.56
1:09.75
1:10.39
1:10.68
1:10.93
1:11.06
1:11.76
1:12.31
1:12.77
1:12.92
1:13.16
1:13.31
1:13.73
1:14.79
1:15.33
1:15.45
1:15.53
1:15.87
1:15.88
1:16.14
1:16.63
1:16.74
1:17.19
1:17.22
1:17.24
1:17.48
1:17.55
1:17.57
1:17.78
1:17.82

Status
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Startliste Lagb 1-33

36 41 Jensen IdaElvira 1995 BSK08 9514AC  25m 1:18.32
37 262 Pataki Zora 1997 THISTED 9742AW  25m 1:18.79
38 201 Blanch Asta 1996 AALBORG 9604AC 25m 1:19.02
39 255 Jessen Anna 1995 THISTED 9536AN  25m 1:19.06
40 33 @strup Amalie 1997 HORSENS 9708AL  25m 1:19.09
41 340 Larsen Thea Hovmand 1997 GLADSAXE 9746AH 25m 1:19.68
42 21 Helbo Line 1996 HORSENS 9614AK  25m 1:20.04
43 27 Ngrgaard Thea 1995 HORSENS 9564AP  25m 1:20.19
44 267 Poulsen Pernille Krog 1995 THISTED 9556AT 25m 1:21.48
45 378 Larsen Marlene Jessing 1996 AGF 9656AQ 25m 1:21.87
46 32 Westergaard Laura 1995 HORSENS 9528AP  25m 1:23.12
47 94 Herskind Kamille Bager 1995 VIBORG 9552AM  25m 1:23.32
48 65 Storgaard Julie 1996 S 68 9606AH  25m 1:23.34
49 52 Drivsholm Celine 1996 S 68 9654AN  25m 1:23.49
50 56 Madsen Elisabeth F. 1995 S 68 9462AV.  25m 1:24.26
51 30 Schmidt Cecilie 1995 HORSENS 9536AT 25m 1:24.29
52 355 Trandum lda Agerbak 1996 GLADSAXE 9688A0 25m 1:25.07
53 357 Wilhelmsen Leerke 1996 GLADSAXE 9692AC 25m 1:25.19
54 153 Gulliksen Christine Moe 1996 N. Eiker 25m 1:25.74
55 312 Pil Emilie 1995 DELTA 9532AW  25m 1:25.75
56 127 Sgrensen Rebecca 1997 HOBRO 9738AE 25m 1:25.81
57 78 Laursen Cecilie 1996 IHF 9646AB  25m 1:25.99
58 259 Madsen Siv 1996 THISTED 9616AW  25m 1:26.67
59 16 Dahlhus Malene 1995 HORSENS 9506AM  25m 1:27.04
60 354 Sgrensen Sofie 1997 GLADSAXE 9762AR  25m 1:28.01
61 210 Glinvad Rikke 1997 AALBORG 9788AS  25m 1:29.23
62 1 Jakobsen Anne 1997 JARL 9796AE 25m 1:30.32
63 116 Bonde Anna 1999 HOBRO 9906AC 25m 1:33.42
64 233 Outzen Sophie 1997 AALBORG 9706AM  25m 1:34.18
65 247 Westergaard Laura K. 1997 AALBORG 9716AM  25m 1:35.43
66 232 Olesen Anna 1999 AALBORG 9994AB  25m 1:35.58
67 237 Rasmusssen Linette 1997 AALBORG 9764AM  25m 1:35.95
68 280 Bertelsen Cecilie Bach 1997 SILKEBORG 9734AJ 50m 1:36.24
69 387 Oredsson Astrid Fly 1998 AGF 9818AM  25m 1:36.44
70 385 Nielsen Alberte Spure 1999 AGF 9986AL  25m 1:38.35
71 418 Hansen Mai 1996 PINGVINEN 9648AR  25m 1:25.94 RES

Legb 27, 100m Rygsvemning Herrer

Sponsor: Kvickly Vestbyen

Drenge 14 ar og y. Martin Terp Olesen Struer Svemmeklub 1:03.76 2008
Drenge 15 og 16 ar Martin Jensen Silkeborg Svemmeklub 1:00.04 1999
Herrer junior/senior Jacob Rask Brgnderslev 0:56.07 1998

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 118 Gordon Palle 1987 HOBRO 8795AB 25m 57.59

2 408 Olesen Martin Terp 1994 STRUER 9449AD 25m 59.23

3 393 Ravn Christoffer 1992 AGF 9285AH 25m 1:02.26

4 87 Tramm Peter 1992 IHF 9223AE  25m 1:03.04

5 62 Olesen Michael R. 1995 S 68 9533AA  25m 1:03.45
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oo N o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
ol
52
53
o4
95
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134
196
349
98

191
58

231
158
335
287
60

200
61

308
282
307
249
125
367
392
283
337
241
314
329
315
377
73

97

344
285
28

299
174
14

172
101
234
370
24

403
297
411
366
11

242
229
293
374
256

Christensen Matias Engdal 1993

Skinnerup Rasmus

Petersen Thomas Hindborg

Larsen Jacob Moos
Knudsen Mikkel
Larsen Frederik Boelt
Nielsen Kasper Lousdal
Hillestad Govinda
Hattens Michae
Hansen Thomas S.
Larsen Sgren Bak
Andersen Dion
Mikkelsen Jacob
Hansen Nicklas Trier
Dalby Ralf

Andersen Jacob Dahl
V-Nielsen Frederik
Provstgaard Rasmus
Brolgs Kristian
Pedersen Victor

Dalby Rued

Jensen Rasmus Munk
Sgrensen Kasper
Sgrensen Oliver

Balle Ditlev

Tolstrup Victor
Kornmaaler Jakob
Friis Sebastian
Kristensen Casper G.
Norking Mads

Grognbo Mikkel

Olesen Simon
Pedersen Andreas Levin
Thomsen Sgren Eller
Christensen Lasse
Lings Gustav Emil
Mortensen Frederik M.
Overbye Frederik
Brgchner Bo Volf
Madsen Peter Mandrup
Jensen Casper Trier
Nielsen Jens

Thomsen Morten

Bjerg Tobias B.
Andersen Sylvester
Sgrensen Mikael Thode
Nielsen Christian Rytter
Ljungstrgm Mads S.
Grahn-Frankil Albert
Jessen Frederik

1993
1991
1993
1990
1994
1995
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1995
1994
1995
1994
1995
1997
1996
1995
1994
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1993
1995
1994
1994
1996
1996
1995
1996
1997
1996
1997
1997
1998
1995
1997
1996
1996
1996
1998

LYSENG
AALBORG
GLADSAXE
VIBORG
AALBORG
S 68
AALBORG
N. Eiker
GLADSAXE
SILKEBORG
S 68
AALBORG
S 68
DELTA
SILKEBORG
DELTA
AALBORG
HOBRO
AGF

AGF
SILKEBORG
GLADSAXE
AALBORG
DELTA
GLADSAXE
DELTA
AGF

HF
VIBORG
GLADSAXE
SILKEBORG
HORSENS
SILKEBORG
SKOVBAKKEN
HORSENS
SKOVBAKKEN
VIBORG
AALBORG
AGF
HORSENS
STRUER
SILKEBORG
STRUER
AGF
HORSENS
AALBORG
AALBORG
SILKEBORG
AGF
THISTED

9309AE
9369AA
9115AC
9333AK
9077AC
9453AE
9543AC

9427AM
9347AA
9413AB
9367AH
9469AK
9475AH
9547AB
9497AA
9591AC
9485AG
9521AC
9735AC
9697AD
9585AC
9433AD
9681AH
9677AH
9663AA
9511AG
9507AA
9561AH
9507AE
9695AC
9329AL
9533AF
9467AE
9409AJ

9619AH
9611Al

9581Al

9661AM
9733AH
9665AH
9715AE
9797AG
9807AC
9595AN
9771AB
9617AA
9691AK
9687AK
9857AA

25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:05.34
1:05.54
1:06.56
1:07.09
1:07.17
1:08.11
1:08.74
1:09.41
1:09.69
1:09.78
1:09.84
1:10.05
1:10.22
1:10.74
1:10.76
1:11.47
1:11.71
1:12.19
1:12.28
1:12.41
1:12.68
1:12.87
1:12.93
1:13.38
1:13.42
1:13.65
1:13.75
1:14.40
1:14.90
1:15.71
1:16.19
1:16.35
1:16.77
1:17.00
1:17.01
1:18.83
1:20.06
1:20.21
1:20.64
1:20.68
1:21.01
1:21.17
1:22.87
1:23.47
1:23.84
1:24.52
1:25.44
1:25.73
1:26.08
1:26.23



Startliste Lagb 1-33

56 92 Christensen Victor 1996 VIBORG 9635AJ 25m 1:26.30
57 419 Harsfort Daniel 1996 PINGVINEN 9689AJ 25 m 1:22.35 RES

Lagb 28, 50m Butterfly Damer

Piger 12 ar og y. Sidse Kehlet West Swim Esbjerg 0: 31.26 2008
Piger 13 og 14 ar Louise @. Vinter Thisted Svemmeklub 0: 31.10 2007
Damer junior/senior Linda Lund Kage Svemmeklub 0: 28.46 2008

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 306 Qstergaard Freja 1995 SILKEBORG 9552AF  50m 30.16
2 261 Overgaard Janni 1993 THISTED 9394AF  25m 30.18
3 372 Crone Katrine 1992 AGF 9248AA 25m 30.36
4 289 Kjeldsen Isabella 1993 SILKEBORG 9346AJ 25m 30.82
5 328 Axelsen Katrine 1992 GLADSAXE 9208AH  25m 30.91
6 295 Mogensen Kalinka T. 1995 SILKEBORG 9506AA  25m 30.95
7 284 Dalby Runa 1993 SILKEBORG 9372AD 25m 31.21
8 309 Hoffmann Lea 1991 DELTA 9188AF 25m 31.53
9 211 Hedegaard Kristina K 1995 AALBORG 9594AE  25m 31.55
10 381 Mathiasen Solvej 1994 AGF 9452AK 50 m 31.87
11 195 Ramsgaard Sofie 1995 AALBORG 9544Al 50m 32.16
12 171 Krusell Anna 1994 SKOVBAKKEN 9464Al 25m 32.30
13 333 Hansen Amalie 1995 GLADSAXE 9526AD 25m 32.34
14 192 Kobbelgaard Ghita 1995 AALBORG 9528AG  25m 32.52
15 85 Thor Charlotte 1995 IHF 9502AG  25m 32.53
16 302 Tolstrup Signe 1995 SILKEBORG 9588Al 50 m 32.68
17 348 Pedersen Siv Nilsson 1995 GLADSAXE 9526AB  25m 32.68
18 197 Stage Amalie 1993 AALBORG 9326AC 25m 32.92
19 346 Pedersen Laura Strgm 1995 GLADSAXE 9538AA  25m 32.94
20 166 Branick Stephanie 1993 SKOVBAKKEN 9352AQ 25m 33.03
21 64 Rasmussen Pernille 1996 S68 9654AH  25m 33.07
22 342 Larsson Tenna 1989 GLADSAXE 8962AE  25m 33.16
23 19 Hansen Line Nadia 1994 HORSENS 9456Al 50 m 33.19
24 207 Elkjeer Frederikke 1996 AALBORG 9658AA 25m 33.34
25 145 Rasmussen Trine Fredsg 1989 LYSENG 8962AA  25m 33.46
26 331 Everland Linea Lau 1996 GLADSAXE 9606AF  25m 33.66
27 140 Kynde Mia 1994 LYSENG 9496Al 25m 33.71
28 126 Sgrensen Isabella K. 1994 HOBRO 9466AE  25m 33.93
29 186 Bruun Line Jgrgensen 1995 AALBORG 9544AF  25m 34.10
30 406 Nielsen Julie Mgller 1996 STRUER 9608AM  25m 34.16
31 144 Rank Diana 1991 LYSENG 9178Al 25m 34.25
32 84 Sggaard Emilie 1996 IHF 9656AG  25m 34.31
33 390 Pedersen Maria 1995 AGF 9596AN  25m 34,51
34 341 Larsson Maika 1993 GLADSAXE 9388AL  25m 34.63
35 352 Szetu Sif 1994 GLADSAXE 9436AF  25m 34.69
36 120 Halkjeer Michelle Svane 1989 HOBRO 8984AA 25m 34.80
37 77 Krog Jannie 1986 IHF 8666AB  25m 34.81
38 63 Poulsen Henriette M. 1994 S 68 9468AJ 50m 34.93
39 22 Lading Gitte 1994 HORSENS 9406AA 25m 34.99
40 286 Gaottler Sofie 1995 SILKEBORG 9526AC 25m 35.00
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41 139 Kristensen Trine 1995 LYSENG 9568AC 25m 35.15
42 257 Kjeer Helle 1994 THISTED 9486AR 25m 35.20
43 94 Herskind Kamille Bager 1995 VIBORG 9552AM  25m 35.46
44 312 Pil Emilie 1995 DELTA 9532AW  25m 36.00
45 267 Poulsen Pernille Krog 1995 THISTED 9556AT 25m 36.00
46 16 Dahlhus Malene 1995 HORSENS 9506AM 50 m 36.53
47 2 Nielsen Lenette 1997 JARL 9726AE 25m 36.99
48 259 Madsen Siv 1996 THISTED 9616AW  25m 37.67
49 151 Pedersen Hege Hetland 1996 N. Eiker 25m 37.73
50 420 Jensen Amalie B. 1995 PINGVINEN 9544AC 25m 37.86
51 25 Ngrgaard Emma 1997 HORSENS 9794AF 25m 37.97
52 236 Ramsgaard Camilla 1995 AALBORG 9564Al 25m 38.12
53 205 Christensen Camilla 1995 AALBORG 9566AJ 25m 38.13
54 279 Andersen Sofie Emilie B. 1997 SILKEBORG 9782AM  25m 38.62
55 122 Jensen Maja 1997 HOBRO 9718AK  25m 38.83
56 168 Hansen Mathilde Kjeer 1995 SKOVBAKKEN 9526AE 25m 38.93
57 407 Noer Mai Rossau 1997 STRUER 9744AC  25m 43.22
58 49 Amdisen Emma Marie 1997 S 68 9772AS  25m 43.29
59 154 Dahlquist Cathrina 1997 N. Eiker 25m 43.51
60 156 Hylland Kaia Celine 1998 N. Eiker 25m 43.68
61 233 Outzen Sophie 1997 AALBORG 9706AM  25m 45.12
62 146 Hgjbjerg Celilia 1997 SKIVE 9716AK 25m 45.16

Lagb 29, 50m Butterfly Herrer

Drenge 14 ar og y. Emil Ruben Kjeer West Swim Esbjerg 0:28.40 2008

Drenge 15 og 16 ar Daniel Stadnitchii Stavring Svemmeklub Pingvinen 0:26.97 2008
Herrer junior/senior Tim Jensen Svemmeklubben MK 31 0:25.87 2006

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 138 Knudsen Jakob Bjerre 1990 LYSENG 9033AD 25m 25.82
2 214 Jakobsen Lasse Schrgder 1993 AALBORG 9353AD 25m 26.11
3 10 Andersen Daniel Steen 1995 HORSENS 9523AG  25m 27.41
4 301 Riemenschneider Morten 1989 SILKEBORG 8909AA 25m 27.64
5 239 Strandberg Sebastian 1994 AALBORG 9481AG 25m 27.81
6 345 Oldenborg Christian 1994 GLADSAXE 9471AA 25m 28.22
7 104 Severinsen Jacob 1995 VIBORG 9533AH 25m 28.29
8 265 Pedersen Thomas 1995 THISTED 9551Al 25m 28.39
9 98 Larsen Jacob Moos 1993 VIBORG 9333AK  25m 28.84
10 204 Carstensen Lasse Thor 1994 AALBORG 9425AB  25m 28.92
11 282 Dalby Ralf 1995 SILKEBORG 9547AB 25m 29.17
12 334 Hansen Nikolaj Satterup 1994 GLADSAXE 9483Al 25m 29.25
13 291 Keersgaard Jon 1984 SILKEBORG 8447TAA 25m 29.37
14 194 Nordentoft Jacob L. 1992 AALBORG 9249AE 50m 29.38
15 389 Pedersen Magnus B. 1994 AGF 9407AK  25m 29.46
16 221 Larsen Michael Grgnlund 1993 AALBORG 9301AH 25m 29.49
17 388 Pedersen Anton B. 1993 AGF 9307AK  25m 29.66
18 157 Fagelund Kristian 1986 N. Eiker 25m 29.86
19 200 Andersen Dion 1993 AALBORG 9367AH  25m 29.89
20 230 Nielsen Jais Odgaard 1994 AALBORG 9465AH 25m 30.13
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

343
20

370
304
332
55

54

71

165
134
58

128
100
218
38

300
35

124
88

209
313
240
224
410
244
405
105
219
226
415
419

Michelsen Michel
Hedensted Jacob
Bragchner Bo Volf

Weis Emil

Hagemann William
Jensen Steffen Mgller
Jensen Morten Rask
Andersen Andreas Hvid
Andersson Benjamin
Christensen Matias Engdal
Larsen Frederik Boelt
Thinggaard Jonas
Madsen Mathias
Klemmensen Jeppe
Hansen Kasper V
Rasmussen Anders T.
Aagaard Jonas

Olsen Martin

Westphael Thomas Bie

Gade Ricco

Sgrensen Mads
Sgrensen Christian Bro
Lundquist Phillip

Terp Alex

Sgrensen Phillip W.
Kristensen Tobias M.
Simonsen Emil A.

Larsen Jesper Grgnlund
Mikkelsen Niels Christian
Christia Mathias Ingemann
Harsfort Daniel

1994
1993
1996
1994
1994
1993
1993
1995
1994
1993
1994
1994
1995
1994
1996
1993
1994
1995
1995
1995
1995
1997
1996
1997
1997
1996
1995
1995
1995
1995
1996

Legb 30, 200m Frisvemning Damer

Piger 12 ar og y. Freja @stergaard Silkeborg Svemmeklub 2:19.10 2007
Piger 13 og 14 ar Kathrine Hammer Aalborg Svemmeklub 2:08.28 2005

Damer junior/senior Charlotte JohannsenAgfs Svemmeafdeling 2:03.70 2004

©ow~No U~ wWwN R

10
11

Nr.

358
351
59

333
186
301
192
309
213
346
336

Navn

@hrstregm Caroline
Skaanning-Norris Ida
Larsen Pernille Bak
Hansen Amalie

Bruun Line Jgrgensen
Pedersen Sofie Reffstrup
Kobbelgaard Ghita
Hoffmann Lea
Jakobsen Julie Sundahl
Pedersen Laura Strgm
Jensen Iben Helstrup

Fadt
1995
1991
1991
1995
1995
1995
1995
1991
1995
1995
1996

GLADSAXE
HORSENS
AGF
SILKEBORG
GLADSAXE
S68

S68

IHF
SKOVBAKKEN
LYSENG
S68
HOBRO
VIBORG
AALBORG
BSK08
SILKEBORG
BSK08
HOBRO
IHF
AALBORG
DELTA
AALBORG
AALBORG
STRUER
AALBORG
STRUER
VIBORG
AALBORG
AALBORG
PINGVINEN
PINGVINEN

Klub
GLADSAXE
GLADSAXE
S 68
GLADSAXE
AALBORG
AGF
AALBORG
DELTA
AALBORG
GLADSAXE
GLADSAXE

9431AB
9319AN
9661AM
9409AG
9483AC

9371AD
9563AH
9467AN
9309AE
9453AE
9429AE
9579AN
9437AQ
9669AC
9355AB
9465AL
9537A0
9595AH
9571Al

9575AF
9781AA
9675AA
9721AF
9763A0
9621AJ

9517AQ
9585AF
9541AG
9587A0
9689AJ

Licens
9598AG
9162AF
9146AB
9526AD
9544AF
9526AK
9528AG
9188AF
9526AM
9538AA
9674AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

30.25
31.00
31.07
31.45
31.45
31.62
31.68
31.87
32.01
32.06
32.40
33.19
34.00
34.28
34.46
34.57
34.70
34.96
35.53
36.35
37.15
37.50
39.17
39.33
39.42
39.50
39.95
40.14
40.32
35.62 RES
36.52 RES

Status
2:11.32
2:11.53
2:13.67
2:13.83
2:13.98
2:14.21
2:17.99
2:18.11
2:18.13
2:18.29
2:18.30
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12 190 Hestbech Emma-Sofie 1996 AALBORG 9694AD 25m 2:20.13
13 363 Aamann Line 1993 AGF 9332AP  25m 2:20.17
14 29 Pedersen Julie 1992 HORSENS 9264AC  25m 2:20.67
15 63 Poulsen Henriette M. 1994 S 68 9468AJ 25m 2:20.74
16 139 Kristensen Trine 1995 LYSENG 9568AC  50m 2:21.22
17 215 Johansen Anne Wittrup 1993 AALBORG 9362AK  25m 2:21.54
18 252 Beith Maria Sge 1996 THISTED 9676AH 25m 2:21.93
19 235 Pindstrup Anne 1995 AALBORG 9552AA  25m 2:22.17
20 338 Kjeer Line 1996 GLADSAXE 9648AS  25m 2:22.64
21 316 Vestergaard Nina 1992 DELTA 9226AE 25m 2:22.95
22 171 Krusell Anna 1994 SKOVBAKKEN 9464Al 25m 2:23.06
23 201 Blanch Asta 1996 AALBORG 9604AC  25m 2:23.23
24 396 Vissing Stine Mary 1997 AGF 9788AB  25m 2:23.57
25 19 Hansen Line Nadia 1994 HORSENS 9456Al 25m 2:23.86
26 355 Trandum lda Agerbak 1996 GLADSAXE 9688A0 25m 2:25.24
27 354 Sgrensen Sofie 1997 GLADSAXE 9762AR 25m 2:25.58
28 228 Munk Camilla 1994 AALBORG 9422AB  25m 2:26.60
29 166 Branick Stephanie 1993 SKOVBAKKEN 9352AQ 25m 2:26.72
30 51 Christiansen Katrine 1994 S 68 9492AD  25m 2:26.81
31 143 Niklassen Julie 1995 LYSENG 9552A0 25m 2:26.90
32 288 Johannsen Katrine M. 1996 SILKEBORG 9682AQ 25m 2:26.93
33 375 Jgrgensen Anna Katrine 1996 AGF 9652AF  25m 2:271.07
34 206 Dahlquist Sarah 1995 AALBORG 9586AG  25m 2:27.27
35 310 Jensen Jeanette 1993 DELTA 9306AP  25m 2:28.00
36 378 Larsen Marlene Jessing 1996 AGF 9656AQ 25m 2:28.18
37 17 Forsberg Emilie 1993 HORSENS 9342AQ 25m 2:28.41
38 303 Vestergaard Line H. 1996 SILKEBORG 9666AP  25m 2:28.68
39 16 Dahlhus Malene 1995 HORSENS 9506AM  25m 2:28.92
40 357 Wilhelmsen Leerke 1996 GLADSAXE 9692AC 25m 2:28.94
41 382 Meiling Emilie Yung 1997 AGF 9784AB  25m 2:29.59
42 76 Kragelund Signe 1994 IHF 9462AJ 25m 2:30.00
43 27 Ngrgaard Thea 1995 HORSENS 9564AP  25m 2:30.42
44 365 Bjerg Cecilie 1996 AGF 9634AM  25m 2:30.61
45 39 Hansen Linette 1995 BSK08 9522AY 25m 2:30.75
46 350 Sannung Sarah 1996 GLADSAXE 9622AE  25m 2:31.09
47 236 Ramsgaard Camilla 1995 AALBORG 9564Al 25m 2:31.96
48 141 Larsen Olivia 1995 LYSENG 9562Al 25m 2:35.47
49 380 Madsen Sandra Bram 1995 AGF 9538AT 25m 2:37.38
50 122 Jensen Maja 1997 HOBRO 9718AK 25m 2:40.15
51 339 Larsen Kamilla 1996 GLADSAXE 9636AQ 25m 2:40.16
52 384 Nedergaard Frederikke 1996 AGF 9604AH  25m 2:40.40
53 269 Vinther Amalie 1995 THISTED 9506AU  25m 2:41.02
54 52 Drivsholm Celine 1996 S 68 9654AN  25m 2:41.54
55 168 Hansen Mathilde Kjeer 1995 SKOVBAKKEN 9526AE 25m 2:41.54
56 115 Agger-Nielsen Anne 1997 HOBRO 9778AB  25m 2:41.68
57 222 Larsen Randi 1996 AALBORG 9678AD  25m 2:42.54
58 36 Bossen Sofie Brgndum 1996 BSK08 9694AB  25m 2:42.82
59 151 Pedersen Hege Hetland 1996 N. Eiker 25m 2:42.99
60 279 Andersen Sofie Emilie B. 1997 SILKEBORG 9782AM  25m 2:47.37
61 340 Larsen Thea Hovmand 1997 GLADSAXE 9746AH  25m 2:51.08
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62 247 Westergaard Laura K.
63 210 Glinvad Rikke

64 418

Hansen Mai

1997
1997
1996

Legb 31, 200m Frisvemning Herrer

Drenge 14 ar og y. Martin Terp Olesen Struer Svemmeklub 2:03.53 2008
Drenge 15 og 16 ar Dennis Kinnerup Silkeborg Svemmeklub 1:56.09 2004
Herrer junior/senior Christian Fischer Agfs Svemmeafdeling 1:52.23 2004

Nr
138
188
327
191
388
304
12

142
214
10 243
11 334
12 194
13 389
14 239
15 198
16 266
17 204
18 231
19 173
20 308
21 62

22 315
23 221
24 241
25 394
26 254
27 347
28 305
29 136
30 265
31 61

32 368
33 260
34 335
35 248
36 68

37 72

38 125
39 344

© oo U~ wWwN R

Navn

Knudsen Jakob Bjerre
Graversen Jonas
Andersen Thor
Knudsen Mikkel
Pedersen Anton B.

Weis Emil

Bisgaard Kasper
Lyngdorf Frederik H.
Jakobsen Lasse Schrader
Sgrensen Niclas Bro
Hansen Nikolaj Satterup
Nordentoft Jacob L.
Pedersen Magnus B.
Strandberg Sebastian
Sgrensen Mads Munk
Peschardt Daniel
Carstensen Lasse Thor
Nielsen Kasper Lousdal
Petersen Dennis

Hansen Nicklas Trier
Olesen Michael R.
Tolstrup Victor

Larsen Michael Grgnlund
Sgrensen Kasper
Skeerbaek Kenneth
Dahlgaard Kristian Lynge
Pedersen Nicolai Mgbius
Zahringer Felix

Grove Jacob

Pedersen Thomas
Mikkelsen Jacob
Bromer Anton
Moos Kristoffer
Hattens Michael
Vilhelmsen Jonas

Yde Magnus

Birn-Rydder Jeppe
Provstgaard Rasmus
Norking Mads

Fadt
1990
1990
1992
1990
1993
1994
1991
1992
1993
1994
1994
1992
1994
1994
1994
1993
1994
1995
1993
1994
1995
1996
1993
1994
1994
1994
1996
1994
1994
1995
1994
1995
1996
1994
1995
1996
1995
1994
1995

AALBORG
AALBORG
PINGVINEN

Klub
LYSENG
AALBORG
GLADSAXE
AALBORG
AGF
SILKEBORG
HORSENS
LYSENG
AALBORG
AALBORG
GLADSAXE
AALBORG
AGF
AALBORG
AALBORG
THISTED
AALBORG
AALBORG
SKOVBAKKEN
DELTA

S 68
DELTA
AALBORG
AALBORG
AGF
THISTED
GLADSAXE
SILKEBORG
LYSENG
THISTED
S 68

AGF
THISTED
GLADSAXE
AALBORG
S 68

IHF
HOBRO
GLADSAXE

9716AM
9788AS
9648AR

Licens
9033AD
9061AE
9211AG
9077AC
9307AK
9409AG
9171AF
9233AJ
9353AD
9447AH
9483Al
9249AF
9407AK
9481AG
9459AH
9311AL
9425AB
9543AC
9345AF
9475AH
9533AA
9663AA
9301AH
9433AD
9475AD
9359AK
9647AJ
9437AD
9425AK
9551Al
9469AK
9573A0
9639AJ
9427AM
9563AL
9629AB
9501AH
9485AG
9507AE

25 m
25 m
25 m

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:53.68
2:56.26
2:42.83 RES

Anmtid
1:55.27
1:55.29
1:56.22
1:59.76
2:01.73
2:02.38
2:03.18
2:03.26
2:03.86
2:04.07
2:04.40
2:05.19
2:05.31
2:05.38
2:05.45
2:06.25
2:07.58
2:09.03
2:09.22
2:10.00
2:10.33
2:11.04
2:11.28
2:11.29
2:11.37
2:12.00
2:13.10
2:13.17
2:14.05
2:14.12
2:14.17
2:14.81
2:14.89
2:15.04
2:15.10
2:15.12
2:15.50
2:15.51
2:17.80

Status
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40 220 Larsen Mads 1994 AALBORG 9475AB  25m 2:18.03
41 249 V-Nielsen Frederik 1995 AALBORG 9591AC 25m 2:19.41
42 158 Hillestad Govinda 1993 N. Eiker 25m 2:19.51
43 392 Pedersen Victor 1997 AGF 9735AC 25m 2:19.84
44 307 Andersen Jacob Dahl 1994 DELTA 9497AA 25m 2:20.14
45 330 Berding Jonas Vibsig 1996 GLADSAXE 9693AA  25m 2:21.08
46 28 Olesen Simon 1993 HORSENS 9329AL  25m 2:21.57
47 377 Kornmaaler Jakob 1995 AGF 9511AG  25m 2:21.75
48 174 Thomsen Sgren Eller 1994 SKOVBAKKEN 9467AE 25m 2:22.13
49 218 Klemmensen Jeppe 1994 AALBORG 9437AQ 25m 2:22.35
50 172 Lings Gustav Emil 1996 SKOVBAKKEN 9619AH 25m 2:23.12
51 165 Andersson Benjamin 1994 SKOVBAKKEN 9467AN  25m 2:23.40
52 14 Christensen Lasse 1994 HORSENS 9409AJ 25m 2:23.56
53 35 Aagaard Jonas 1994 BSK08 9465AL  25m 2:23.63
54 37 Fly Anders 1995 BSK08 9507AL  25m 2:24.86
55 170 Johannsen Mathias 1996 SKOVBAKKEN 9657AK 25m 2:25.31
56 26 Ngrgaard Marius 1993 HORSENS 9319AL  25m 2:25.39
57 96 Kammer Lasse 1995 VIBORG 9593AH 25m 2:25.47
58 230 Nielsen Jais Odgaard 1994 AALBORG 9465AH 25m 2:25.87
59 329 Balle Ditlev 1996 GLADSAXE 9677AH 25m 2:26.10
60 119 Halkjeer Alexander S. 1994 HOBRO 9457AD  25m 2:26.65
61 103 Pedersen Jacob Brask 1993 VIBORG 9337AM  25m 2:26.70
62 367 Brolgs Kristian 1995 AGF 9521AC  25m 2:27.02
63 234 Overbye Frederik 1995 AALBORG 9581Al 25m 2:27.18
64 313 Sgrensen Mads 1995 DELTA 9575AF  25m 2:27.80
65 24 Madsen Peter Mandrup 1997 HORSENS 9733AH  25m 2:30.30
66 370 Brgchner Bo Volf 1996 AGF 9661AM  25m 2:30.30
67 297 Nielsen Jens 1997 SILKEBORG 9715AE  25m 2:32.04
68 89 Adolfsen Jacob 1996 VIBORG 9603AJ 25m 2:32.61
69 209 Gade Ricco 1995 AALBORG 9571Al 25m 2:32.80
70 38 Hansen Kasper V 1996 BSK08 9669AC  50m 2:35.02
71 107 Thostrup Nicolaj 1995 VIBORG 9581AP  25m 2:36.16
72 202 Blanch Nicolas 1997 AALBORG 9779AA 25m 2:37.48
73 364 Balladone Jonatan 1997 AGF 9793AH 25m 2:38.82
74 374 Grahn-Frankil Albert 1996 AGF 9687AK  25m 2:38.94
75 123 Jensen Thomas W. 1995 HOBRO 9531AN  25m 2:39.27
76 256 Jessen Frederik 1998 THISTED 9857AA 25m 2:40.07
77 240 Sgrensen Christian Bro 1997 AALBORG 9781AA 25m 2:40.10
78 92 Christensen Victor 1996 VIBORG 9635AJ 25m 2:40.19
79 242 Sgrensen Mikael Thode 1997 AALBORG 9771AB  25m 2:42.54
80 101 Mortensen Frederik M. 1996 VIBORG 9611Al 25m 2:42.76
81 224 Lundquist Phillip 1996 AALBORG 9675AA  25m 2:43.07
82 229 Nielsen Christian Rytter 1996 AALBORG 9617AA 25m 2:43.99
83 263 Pedersen Jacob 1997 THISTED 25m 2:44.76
84 250 Voetmann Nicolai 1995 AALBORG 9517AN  25m 2:44.98
85 401 Christensen Morten Steen 1992 STRUER 9233AF  25m 1:58.82 RES

Legb 32, 100m Medley Damer

Sponsor: Aalborg Kommune
Piger 12 ar og y. Sidse Kehlet West Swim Esbjerg 1:11.20 2008
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Piger 13 og 14 ar Freja @stergaard Silkeborg Svemmeklub 1:08.11 2008
Damer junior/senior Majken Thorup Aalborg Svgmmeklub 1:06.09 2004

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 386 Olsen Anja 1993 AGF 9388AE  25m 1:05.45
2 306 Qstergaard Freja 1995 SILKEBORG 9552AF  25m 1:07.12
3 372 Crone Katrine 1992 AGF 9248AA  25m 1:07.37
4 302 Tolstrup Sighe 1995 SILKEBORG 9588Al 25m 1:08.23
5 342 Larsson Tenna 1989 GLADSAXE 8962AE  25m 1.08.63
6 353 Sgby Trine 1991 GLADSAXE 9112AG  25m 1:09.64
7 289 Kjeldsen Isabella 1993 SILKEBORG 9346AJ 25m 1:10.13
8 351 Skaanning-Norris Ida 1991 GLADSAXE 9162AF  25m 1:10.70
9 189 Hansen Cecilie 1995 AALBORG 9512AJ 25m 1:10.78
10 190 Hestbech Emma-Sofie 1996 AALBORG 9694AD 25m 1:10.95
11 137 Jgrgensen Nina Hgijris 1992 LYSENG 9254AM  25m 1:11.09
12 381 Mathiasen Solvej 1994 AGF 9452AK  25m 1:11.13
13 195 Ramsgaard Sofie 1995 AALBORG 9544Al 25m 1:11.42
14 18 Frederiksen Louise 1995 HORSENS 9506AP  25m 1:13.04
15 348 Pedersen Siv Nilsson 1995 GLADSAXE 9526AB  25m 1:13.04
16 197 Stage Amalie 1993 AALBORG 9326AC  25m 1:13.10
17 144 Rank Diana 1991 LYSENG 9178Al 25m 1:13.20
18 281 Bruun Sarah Harder 1993 SILKEBORG 9324AJ 25m 1:13.24
19 213 Jakobsen Julie Sundahl 1995 AALBORG 9526AM  25m 1:13.25
20 59 Larsen Pernille Bak 1991 S 68 9146AB  25m 1:13.34
21 391 Pedersen Sofie Reffstrup 1995 AGF 9526AK  25m 1:13.64
22 352 Szetu Sif 1994 GLADSAXE 0436AF 25m 1:13.68
23 316 Vestergaard Nina 1992 DELTA 9226AE  25m 1:14.16
24 74 Friis Simone 1991 IHF 9156AG 25m 1:14.56
25 215 Johansen Anne Wittrup 1993 AALBORG 9362AK  25m 1:14.90
26 295 Mogensen Kalinka T. 1995 SILKEBORG 9506AA  25m 1:15.06
27 284 Dalby Runa 1993 SILKEBORG 9372AD 25m 1:15.17
28 336 Jensen Iben Helstrup 1996 GLADSAXE 9674AA 25m 1:15.81
29 64 Rasmussen Pernille 1996 S 68 9654AH  25m 1:15.82
30 286 Gattler Sofie 1995 SILKEBORG 9526AC 25m 1:15.83
31 309 Hoffmann Lea 1991 DELTA 9188AF 25m 1:16.07
32 328 Axelsen Katrine 1992 GLADSAXE 9208AH  25m 1:16.33
33 117 Demmers Luna 1994 HOBRO 9404AF 25m 1:16.44
34 70 Lund Christina 1993 TEMPO 9354Al 25m 1:16.86
35 19 Hansen Line Nadia 1994 HORSENS 9456Al 25m 1:17.21
36 141 Larsen Olivia 1995 LYSENG 9562Al 25m 1:17.30
37 207 Elkjeer Frederikke 1996 AALBORG 9658AA 25m 1:17.41
38 140 Kynde Mia 1994 LYSENG 9496Al 25m 1:17.69
39 84 Sggaard Emilie 1996 IHF 9656AG  25m 1:17.71
40 228 Munk Camilla 1994 AALBORG 9422AB 25m 1:17.87
41 310 Jensen Jeanette 1993 DELTA 9306AP  25m 1:18.00
42 75 Hindsted Charlotte 1995 IHF 9534AG  25m 1:18.05
43 303 Vestergaard Line H. 1996 SILKEBORG 9666AP  25m 1:18.12
44 120 Halkjeer Michelle Svane 1989 HOBRO 8984AA 25m 1:18.16
45 235 Pindstrup Anne 1995 AALBORG 9552AA  25m 1:18.20
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46 29 Pedersen Julie 1992 HORSENS 9264AC  25m 1:18.33
47 135 Dybdahl Charlotte 1994 LYSENG 9486Al 25m 1:18.36
48 331 Everland Linea Lau 1996 GLADSAXE 9606AF  25m 1:18.63
49 406 Nielsen Julie Mgller 1996 STRUER 9608AM  25m 1:19.59
50 187 Bruun Maja Jgrgensen 1995 AALBORG 9554AF 25m 1:19.87
51 262 Pataki Zora 1997 THISTED 9742AW  25m 1:20.21
52 211 Hedegaard Kristina K 1995 AALBORG 9594AE  25m 1:20.42
53 222 Larsen Randi 1996 AALBORG 9678AD  25m 1:20.61
54 78 Laursen Cecilie 1996 IHF 9646AB  25m 1:20.72
55 94 Herskind Kamille Bager 1995 VIBORG 9552AM  25m 1:21.04
56 267 Poulsen Pernille Krog 1995 THISTED 9556AT  256m 1:21.50
57 13 Bornhgft Laura 1995 HORSENS 9532AM  25m 1:21.71
58 143 Niklassen Julie 1995 LYSENG 9552A0 25m 1:21.71
59 41 Jensen lda Elvira 1995 BSK08 9514AC  25m 1:21.78
60 255 Jessen Anna 1995 THISTED 9536AN  25m 1:22.34
61 32 Westergaard Laura 1995 HORSENS 9528AP  25m 1:23.12
62 384 Nedergaard Frederikke 1996 AGF 9604AH  25m 1:23.48
63 25 Ngrgaard Emma 1997 HORSENS 9794AF  25m 1:23.82
64 2 Nielsen Lenette 1997 JARL 9726AE 25m 1:23.94
65 33 @strup Amalie 1997 HORSENS 9708AL  25m 1:24.59
66 30 Schmidt Cecilie 1995 HORSENS 9536AT 25m 1:24.86
67 205 Christensen Camilla 1995 AALBORG 9566AJ 25m 1:25.25
68 259 Madsen Siv 1996 THISTED 9616AW 25m 1:25.40
69 146 Hgjbjerg Celilia 1997 SKIVE 9716AK  25m 1:26.39
70 340 Larsen Thea Hovmand 1997 GLADSAXE 9746AH 25m 1:27.11
71 1 Jakobsen Anne 1997 JARL 9796AE 25m 1:27.99
72 67 Tollerup Anne 1998 S 68 9868AL  25m 1:28.03
73 409 Pedersen Maja Sandholm 1998 STRUER 9818AF  25m 1:29.38
74 115 Agger-Nielsen Anne 1997 HOBRO 9778AB  25m 1:29.45
75 127 Sgrensen Rebecca 1997 HOBRO 9738AE 25m 1:29.72
76 280 Bertelsen Cecilie Bach 1997 SILKEBORG 9734AJ 25m 1:31.45
77 116 Bonde Anna 1999 HOBRO 9906AC  25m 1:31.48
78 122 Jensen Maja 1997 HOBRO 9718AK 25m 1:31.55
79 42 Kjglby Katrine Kjaer 1997 BSK08 9724AJ 25m 1:31.93
80 387 Oredsson Astrid Fly 1998 AGF 9818AM  25m 1:33.26
81 49 Amdisen Emma Marie 1997 S 68 9772AS  25m 1:33.40
82 208 Gade Jackie 1998 AALBORG 9836AS 25m 1:36.71
83 233 Outzen Sophie 1997 AALBORG 9706AM  25m 1:38.09
84 154 Dahlquist Cathrina 1997 N. Eiker 25m 1:38.10

Legb 33, 100m Medley Herrer

Sponsor: Aalborg Kommune

Drenge 14 ar og y. Sebastian StrandbergAalborg Svemmeklub 1:06.94 2008
Drenge 15 og 16 ar Karsten Schiitt Bov IF SES 1:01.52 2006

Herrer junior/senior Tim Jensen Svemmeklubben MK 31 0:58.51 2006

# Nr. Navn Fadt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 356 Westh Simon 1990 GLADSAXE 9069AC  25m 58.22
2 199 Tracey Sebastian 1993 AALBORG 9359AG 25m 1:03.25
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o No ok w

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
ol
52
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401
10

133
198
214
349
193
291
223
87

142
173
231
196
31

393
104
296
220
20

343
57

243
68

60

332
95

260
248
287
71

315
73

314
294
200
72

53

241
300
54

283
330
249
250
299
313
97

258
367

Christensen Morten Steen
Andersen Daniel Steen
Andersen Nils Just
Sgrensen Mads Munk
Jakobsen Lasse Schrgder

Petersen Thomas Hindborg

Nielsen Steffen L.
Keaersgaard Jon
Larsen Sgren

Tramm Peter
Lyngdorf Frederik H.
Petersen Dennis
Nielsen Kasper Lousdal
Skinnerup Rasmus
Underlien Simon

Ravn Christoffer
Severinsen Jacob
Mgller Mads

Larsen Mads
Hedensted Jacob
Michelsen Michel
Johansen Thomas K.
Sgrensen Niclas Bro
Yde Magnus

Larsen Sgren Bak
Hagemann William
Jensen Steffen Mgller
Moos Kristoffer
Vilhelmsen Jonas
Hansen Thomas S.
Andersen Andreas Hvid
Tolstrup Victor

Friis Sebastian
Sgrensen Oliver
Mikkelsen Christian H.
Andersen Dion
Birn-Rydder Jeppe
Gregersen Kristian Hejbgl
Sgrensen Kasper
Rasmussen Anders T.
Jensen Morten Rask
Dalby Rued

Berding Jonas Vibsig
V-Nielsen Frederik
Voetmann Nicolai
Pedersen Andreas Levin
Sgrensen Mads
Kristensen Casper G.
Kjeer Michael

Brolgs Kristian

1992
1995
1992
1994
1993
1991
1993
1984
1993
1992
1992
1993
1995
1993
1995
1992
1995
1991
1994
1993
1994
1995
1994
1996
1994
1994
1993
1996
1995
1993
1995
1996
1995
1996
1995
1993
1995
1995
1994
1993
1993
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

STRUER
HORSENS
LYSENG
AALBORG
AALBORG
GLADSAXE
AALBORG
SILKEBORG
AALBORG
IHF
LYSENG
SKOVBAKKEN
AALBORG
AALBORG
HORSENS
AGF
VIBORG
SILKEBORG
AALBORG
HORSENS
GLADSAXE
S68
AALBORG
S68

S68
GLADSAXE
S68
THISTED
AALBORG
SILKEBORG
IHF

DELTA

IHF

DELTA
SILKEBORG
AALBORG
IHF

S68
AALBORG
SILKEBORG
S68
SILKEBORG
GLADSAXE
AALBORG
AALBORG
SILKEBORG
DELTA
VIBORG
THISTED
AGF

9233AF
9523AG
9277AD
9459AH
9353AD
9115AC
9331Al

8447AA
9333AD
9223AE
9233AJ
9345AE
9543AC
9369AA
9505AL
9285AH
9533AH
9141AG
9475AB
9319AN
9431AB
9537AC
9447AH
9629AB
9413AB
9483AC

9639AJ
9563AL
9347AA
9563AH
9663AA
9507AA
9681AH
9597Al

9367AH
9501AH
9535AE
9433AD
9355AB
9371AD
9697AD
9693AA
9591AC
9517AN
9533AF
9575AF
9561AH
9555AL
9521AC

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:03.98
1:04.33
1:04.94
1:05.27
1:05.28
1:05.39
1:05.69
1:05.97
1:06.19
1:06.31
1:07.04
1:07.16
1:07.39
1:07.51
1:07.91
1:08.15
1:08.58
1:08.60
1:08.67
1:09.11
1:09.39
1:09.88
1:09.97
1:10.31
1:10.88
1:11.08
1:11.50
1:11.78
1:12.08
1:12.43
1:12.70
1:12.84
1:12.84
1:13.09
1:13.20
1:13.44
1:13.55
1:13.68
1:14.19
1:14.40
1:14.60
1:14.92
1:14.96
1:15.19
1:16.47
1:16.63
1:17.37
1:18.23
1:18.28
1:18.36
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53 337 Jensen Rasmus Munk 1995 GLADSAXE 9585AC 26m 1:18.63

54 100 Madsen Mathias 1995 VIBORG 9579AN  25m 1:19.14

55 121 Hgjberg Peter 1996 HOBRO 9639AA 25m 1:20.28

56 377 Kornmaaler Jakob 1995 AGF 9511AG 25m 1:20.79

57 403 Jensen Casper Trier 1996 STRUER 9665AH 25m 1:21.22

58 395 Tgarring David 1995 AGF 9509AM  25'm 1:21.32

59 11 Andersen Sylvester 1995 HORSENS 9595AN  25m 1:21.64

60 225 Meinert Janus 1995 AALBORG 9517AF 25m 1:21.83

61 293 Ljungstrgm Mads S. 1996 SILKEBORG 9691AK  25m 1:22.78

62 107 Thostrup Nicolaj 1995 VIBORG 9581AP  25m 1:22.94

63 106 Sgrensen Michael Bruun 1995 VIBORG 9537Al 25m 1:24.20

64 202 Blanch Nicolas 1997 AALBORG 9779AA 25m 1:24.29

65 88 Westphael Thomas Bie 1995 IHF 9595AH  25m 1:24.30

66 297 Nielsen Jens 1997 SILKEBORG 9715AE  25m 1:25.22

67 405 Kristensen Tobias M. 1996 STRUER 9621A) 25m 1:25.41

68 410 Terp Alex 1997 STRUER 9721AF  25m 1:25.99

69 411 Thomsen Morten 1997 STRUER 9797AG  25m 1:26.07

70 256 Jessen Frederik 1998 THISTED 9857AA  25m 1:26.49

71 419 Harsfort Daniel 1996 PINGVINEN 9689A) 25m 1:20.03 RES
72 415 Christia Mathias Ingemann 1995 PINGVINEN 9587A0 25m 1:20.21 RES
Oprettet af WinGrodan 1.17.12 Udskriftsdato 21 november 2009
Licens til Aalborg Sveammeklub Udskriftstidspunkt 18:03
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